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STUFA PELLET PIKO 6 FREEPOINT
Ventilata frontalmente, con porta in acciaio, rivestimenti laterali in acciaio verniciato. Il braciere in 
ghisa con sistema easy start garantisce sempre una facile accensione del pellet. Programmazione 
giornaliera e settimanale. Controllo a distanza tramite Wi-Fi (con il kit in opzione non incluso) 
o tramite il telecomando opzionale. La stufa è collegabile ad un termostato ambiente. Volume 
riscaldabile: Mc. 154. Capacità totale serbatoio Kg. 12. Rendimento 91,0%. Dimensione: Mm.  
452x457x837. Peso: Kg. 55.

• • Col GrigioCol Grigio
• • Kw 6Kw 6

STUFA PELLET INDIGO EVO 7 FREEPOINT
A camera stagna. Rivestimento esterno in acciaio verniciato. Vetro ceramico vista fuoco. Focolare 
in ghisa. Programmatore giornaliero e settimanale. Accensione facilitata con Easy Start. Serbatoio: 
Kg. 15. Volume riscaldabile: Mc. 168. Scarico fumi posteriore da Mm. 80 di diametro. Carico aria 
posteriore da Mm. 60. Possibilità di collegamento a termostato esterno. Assorbimento massimo 
49W. Peso Kg. 59. Dimensioni: larghezza Mm. 465, profondità Mm. 455, altezza Mm. 895.

2632002 Kw 7 Col Bianco € 959,00
2632003 Kw 7 Col Antracite € 959,00

€ 959,00
cod. 2632001

• • Kw 7Kw 7
• • Col BordeauxCol Bordeaux

STUFA PELLET AMARANTO 9 FREEPOINT
Ventilata ermetica con porta in acciaio e fianchi in acciaio verniciato. Programmazione giornalie-
ra o settimanale. Possibilità di connessione Wi-Fi (opzione Kit non incluso). La stufa può essere 
collegata ad un termostato ambiente. Camera di combustione Duo shield 2. Silent system 3. Con-
nessione Wi-Fi e Bluetooth con kit opzionale (non incluso), ed app Easy Connect Plus disponibile. 
Uscita fumi posteriore. Può essere installata in qualsiasi ambiente con presa d’aria esterna. Volu-
me riscaldabile: Mc. 238. Capacità serbatoio Kg. 17. Diametro scarico fumi Mm. 80. Dimensione: 
Mm. 477x 457x1010. Peso: Kg. 69.

2632022 Kw 9 Col Antracite € 1.139,00

• • Kw 9Kw 9
• • Col BordeauxCol Bordeaux

STUFA PELLET INDACO 11 FREEPOINT
Canalizzabile, ermetica, con porta in ghisa e fianchi in acciaio verniciato. Camera di combustione in 
ghisa. Programmazione giornaliera o settimanale. Possibilità di connessione Wi-Fi (opzione Kit non 
incluso). La stufa può essere collegata ad un termostato ambiente. Ventilazione superiore e fronta-
le con due motori. Volume riscaldabile: Mc. 294. Capacità serbatoio Kg. 25. Diametro scarico fumi 
Mm. 80. Dimensione: Mm. 477x522x1080. Peso: Kg. 114.

2632027 Kw 10,5 Col Antracite € 1.359,00

• • Kw 10,5Kw 10,5
• • Col BordeauxCol Bordeaux

168168
m3

154154
m3

294294
m3

€ 929,00
cod. 2632035

238 238 
m3

CANALIZZATA

€ 1.359,00
cod. 2632025

€ 1.139,00
cod. 2632020

7
kW

10,5
kW

6
kW

9
kW
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TERMO STUFA PELLET TESIS 22 IDRO FREEPOINT
Potente ventilazione. Impianto idraulico preassemblato. Con candeletta in ceramica. Programma-
zione giornaliera-settimanale, anche tramite wi-fi (optional). Ventilazione frontale potente. Elevata 
potenza all’acqua. Focolare e braciere in ghisa. Vetro grande per una migliore visione della fiamma. 
Dimensioni: Mm. 515x520x1100. Diametro scarico fumi Mm. 80. Peso Kg. 146,5.

2632031 Kw 22,8 Col Bianco € 3.149,00
2632032 Kw 22,8 Col Antracite € 3.149,00

• • Kw 22,8Kw 22,8
• • Col BordeauxCol Bordeaux

STUFA PELLET KETTY EVO 2.0 EXTRAFLAME
Rivestimento in acciaio verniciato. Ventilazione forzata, cassetto cenere. Focolare in ghisa estraibi-
le. Termostato di sicurezza e termostato interno. Programmatore settimanale. Rendimento 88,3% 
Volume riscaldabile: Mc. 186. Classe A+. Certificazione ambientale DM186 4 stelle. Dimensioni: 
larghezza Mm. 456, profondità Mm. 507, altezza Mm. 884. Consumo orario Kg/h. 06-1,5. Diametro 
scarico fumi Mm. 80. Capacità totale serbatoio Kg. 15. Peso: Kg. 69.

• • Kw 6,5Kw 6,5
• • Col NeroCol Nero

STUFA PELLET GIUSY EVO 2.0 EXTRAFLAME
Rivestimento in acciaio verniciato e top in maiolica. Ventilazione forzata, cassetto cenere. Focola-
re in ghisa estraibile. Termostato di sicurezza e termostato interno. Programmatore settimanale. 
Rendimento 87,6%. Volume riscaldabile: Mc. 200. Classe A+. Certificazione ambientale DM186 4 
stelle. Dimensioni: larghezza Mm. 498, profondità Mm. 504, altezza Mm. 1022. Consumo orario 
Kg/h. 06-1,7. Diametro scarico fumi Mm. 80, possibilità di collegare lo scarico fumi posteriore o 
superiore. Capacità totale serbatoio Kg. 15. Peso: Kg. 85.

2632809 Kw 7 Col Nero € 1.589,00
2632810 Kw 7 Col Pergamena € 1.589,00

• • Kw 7Kw 7
• • Col BordeauxCol Bordeaux

STUFA PELLET GIUSY PLUS EVO 2.0 EXTRAFLAME
Ventilazione forzata, con rivestimento in acciaio verniciato e top in maiolica. Scarico fumi poste-
riore o superiore. Canalizzazione fino a Mt. 6. Termostato di sicurezza interno e programmatore 
settimanale. Dimensioni: Mm. 498x1022x504. Diametro scarico fumi: Mm. 80. Peso netto: Kg.90. 
Capacità totale serbatoio: Kg. 15 Rendimento: 87,7%. Consumo orario: Kg/h. 06-1,9 Potenza ter-
mica nominale: Kw. 2,4-8,0. Volume riscaldabile: Mc. 230. Classe energetica: A+ Certificazione 
ambientale DM186: 4 stelle.

2632834 Kw 7,5 Col Nero € 1.789,00

• • Kw 7,5Kw 7,5
• • Col BordeauxCol Bordeaux

547547
m3

186186
m3

230230
m3

200200
m3

CANALIZZATA

€ 1.789,00
cod. 2632832

€ 1.589,00
cod. 2632807

€ 3.149,00
cod. 2632030

€ 1.190,00
cod. 2632805

7
kW

7,5
kW

22,8
kW

6,5
kW
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STUFA PELLET DAHIANA PLUS VFS EXTRAFLAME
Doppio motore tangenziale per una ventilazione dell’ambiente superiore. Doppio scambiatore di 
calore laterale a fascio tubiero. Canalizzazione con motore dedicato. Termostatabile, fino a Mt. 8 di 
portata ed escludibile. Lo scarico fumi posteriore è in asse rispetto al prodotto. Termostato inte-
grato. Dotata di programmatore settimanale display black LCD. Dimensioni: Mm. 525x1080x555. 
Diametro scarico fumi: Mm. 80. Peso netto: Kg. 160. Capacità totale serbatoio: Kg. 30. Rendimen-
to: 91,6%. Consumo orario: Kg/h. 2,3. Potenza termica nominale: Kw. 3,0-10,0. Volume riscaldabi-
le: Mc. 287 m³ Classe energetica: A+ Certificazione ambientale DM186: 4 stelle.

• • Kw 10Kw 10
• • Col BordeauxCol Bordeaux

TERMO STUFA PELLET RAFFAELLA IDRO H15 EXTRAFLAME
Camera di combustione in acciaio ad alto spessore. Scambiatore di calore a fascio tubiero. Venti-
lazione ambiente frontale con motore dedicato, escludibile. Candeletta per accensione. Circolatore 
con controllo PWM. Vaso di espansione, sfiato aria. Trasduttore di pressione con visualizzazione 
su display. Scarico fumi: posteriore. Innovativo sistema adattivo per regolazione e mantenimento 
costante nel tempo dell’aria comburente. Telecomando IR Touch, Black LCD. Consumo orario Kg/h. 
1,2-4,0. Diametro scarico fumi Mm. 100. Dimensioni Cm. 63,3x117,6x62,6. Peso Kg. 214. Rendi-
mento 92,8-94,3%. Capacità totale serbatoio Kg. 35.

2632838 Kw 18,1 Col Bianco € 3549,00
2632839 Kw 18,1 Col Grigio € 3549,00

• • Kw 18,1Kw 18,1
• • Col BordeauxCol Bordeaux

CALDAIA PELLET PK20 EXTRAFLAME
Pulizia automatica del bruciatore e dello scambiatore di calore. Motoriduttori brushless ad elevate performance e bassa rumorosità per caricamento pellet e pulizia braciere. Candeletta ceramica, sonda 
termica in camera di combustione. Pompa PWM. Sicurezza termiche e di pressione, sistema anticondensa elettronico. Sonda livello serbatoio pellet. Attacchi idraulici nella parte superiore. Uscita fumi 
posteriore e laterale Sinistra. Caricamento serbatoio frontale. Nuovo display Black Mask con Wi-Fi integrato per gestione da remoto con la nuova App dedicata “Total Control 2.0”. Ruote per facilitare la 
movimentazione. Rendimento 93%. Volume riscaldabile: Mc. 573. Classe A+. Certificazione ambientale DM186 5 stelle. Dimensioni: larghezza Mm. 822, profondità Mm. 745, altezza Mm. 1400. Consumo 
orario Kg/h. 4,6. Diametro scarico fumi Mm. 100. Capacità totale serbatoio Kg. 75. Peso: Kg. 295.

• • Kw 20Kw 20
• • Col Grigio chiaro/grigio scuroCol Grigio chiaro/grigio scuro

573573
m3

287287
m3

519519
m3

CANALIZZATA

€ 2.295,00
cod. 2632818

€ 3.549,00
cod. 2632837

€ 5.149,00
cod. 2632885

10
kW

18,1
kW

20
kW
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TUBO PELLET NERO OPACO KIT SAVE
Kit di canale monoparete per stufe a pellet. In acciaio saldato a laser, ricoperto con smalto vetroporcellanato. Diametro Mm. 80. 
Certificato EN 1856-2. Composto da 1 elemento dritto M/F Cm. 100, 1 elemento dritto M/F Cm. 50, 1 gomito 90° M/F, 1 tappo cieco, 
1 raccordo a “T” 90° F/F/M, 1 rosone coprimuro e 5 guarnizioi in silicone.

€ 89,90
cod. 2653100

TUBO PELLET LIGHT NERO OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Senza guarnizione.

2653102 Cm 8x25 € 10,50
2653104 Cm 8x50 € 12,80
2653105 Cm 12x50 € 17,45
2653106 Cm 8x100 € 18,90
2653107 Cm 12x100 € 24,90
2653108 Cm 10x50 € 14,95
2653109 Cm 10x100 € 21,90

€ 11,50
cod. 2653101

• • Cm 10x25Cm 10x25

TUBO A TEE PELLET MFF NERO OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Senza guarnizione.

2653121 Ø Cm 12 € 39,95
2653124 Ø Cm 10 € 35,00

€ 30,00
cod. 2653120

• • Ø cm 8Ø cm 8

TUBO A TEE PELLET MMF NERO OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Senza guarnizione.

2653123 Ø Cm 12 € 39,95
2653125 Ø Cm 10 € 35,00

€ 30,00
cod. 2653122

• • Ø cm 8Ø cm 8

GIUNZIONE PELLET NERO OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Senza guarnizione.

€ 15,50
cod. 2653130

• • Ø cm 8Ø cm 8
• • Attacco FfAttacco Ff

TAPPO CIECO PELLET NERO OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Senza guarnizione.

2653141 Ø Cm 12 € 19,20
2653142 Ø Cm 10 € 16,80

€ 13,50
cod. 2653140

• • Ø cm 8Ø cm 8

TAPPO  +  SCARICO CONDENSA PELLET NERO 
OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Senza guarnizione. Con manicotto 
in ottone.

€ 23,50
cod. 2653143

• • Ø cm 8Ø cm 8

GUARNIZIONE TUBO PELLET SAVE
In silicone resistente fino a 200°C.

2653163 Ø Cm 12 € 2,95
2653164 Ø Cm 10 € 2,80

€ 1,20
cod. 2653162

• • Ø cm 8Ø cm 8

TERMINALE DI SCARICO PELLET
In acciaio inox.

€ 11,50
cod. 2653160

• • Ø cm 8Ø cm 8

TERMINALE SCARICO PELLET  +  ANTIVENTO
In acciaio inox.

• • Ø cm 8Ø cm 8

€ 24,90
cod. 2653159
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GOMITO PELLET 45° NERO OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Senza guarnizione.

2654102 Ø Cm 8 € 25,80
2654103 Ø Cm 12 € 25,40

€ 25,50
cod. 2654101

• • Ø cm 10Ø cm 10

GOMITO PELLET 90° NERO OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Senza guarnizione.

2654105 Ø Cm 12 € 31,50
2654106 Ø Cm 10 € 30,50

€ 30,00
cod. 2654104

• • Ø cm 8Ø cm 8

ROSONE PELLET NERO OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Senza guarnizione.

2658225 Ø Cm 12x21 € 42,00
2658226 Ø Cm 10x19 € 32,50

€ 28,00
cod. 2658224

• • Ø cm 8x17Ø cm 8x17

ANELLO PELLET NERO OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato.

2658231 Ø Cm 10x19 € 12,50
2658232 Ø Cm 12x21 € 13,50

€ 12,50
cod. 2658230

• • Ø cm 8x17Ø cm 8x17

ROSONE PELLET SILICONE SAVE
Colore nero.

2659024 Ø Cm 10 € 10,50

€ 8,50
cod. 2659023

• • Ø cm 8Ø cm 8

COLLARE REGGITUBO PELLET NERO OPACO SAVE
In acciaio zincato verniciato. Con tassello.

2659041 Ø Cm 10 € 15,90
2659042 Ø Cm 12 € 15,90

€ 15,90
cod. 2659040

• • Ø cm 8Ø cm 8

COLLARE REGGITUBO PELLET NERO OPACO 
FRIULSIDER
In acciaio zincato con verniciatura a polvere resistente alle alte 
temperature, da Mm. 27 di larghezza e Mm. 1,5 di spessore. Con 
snodo a clip facile aggancio del tubo bloccaggio con una sola 
vite. Tassello in nylon Mm. 12x70 con cono in ottone. Barra fi-
lettata M8x180.

2659046 Ø Cm 10 € 6,20

€ 5,50
cod. 2659045

• • Ø cm 8Ø cm 8
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STUFA LEGNA ERA MILLE
In acciaio da Mm. 8 verniciato, piano superiore maggiorato con 
imbocco innesto tubo scarico fumi. Camera combustione a 6 
mattoni refrattari; doppio perno longitudinale che incerniera 
lo sportello con dispositivo a scorrimento orizzontale per una 
corretta carburazione della combustione, con speciale vetro 
ceramico per alte temperature fino a 800°C. Maniglia a snodo 
indipendente ed impugnatura in gomma siliconica resistente 
fino a 600°C. Cassetto totalmente asportabile per agevolare 
raccolta ceneri residue posto nella parte inferiore della came-
ra di combustione. Dimensioni: Mm. 330x350x940. Diametro 
scarico fumi superiore Mm. 130. Peso: Kg. 42. (tubo scarico 
consigliato Plus Light)

€ 284,00
cod. 2632491

• • Kw 6,8Kw 6,8
• • Col NeroCol Nero

STUFA LEGNA ATHENA 11 MILLE
In acciaio da Mm. 2 verniciato, piano superiore maggiorato con 
imbocco innesto tubo scarico fumi. Camera combustione a 6 
mattoni refrattari con sportello a ventilazione anti- appanna-
mento, doppia cerniera laterale e speciale vetro ceramico per 
alte temperature fino a 800°C. Maniglia a snodo indipendente 
ed impugnatura in gomma siliconica resistente fino a 600°C. 
Ampio cassetto totalmente asportabile per agevolare raccolta 
ceneri residue e dispositivo a scorrimento orizzontale per una 
corretta carburazione della combustione. Dimensioni: Mm. 
430x410x860. Diametro scarico fumi superiore Mm. 130. 
Peso: Kg. 50. (tubo scarico consigliato Plus Light)

€ 359,00
cod. 2632492

• • Kw 10,7Kw 10,7
• • Col NeroCol Nero

STUFA LEGNA ATHENA 13 MILLE
In acciaio da Mm. 2 verniciato, piano superiore maggiorato e 
con imbocco innesto tubo scarico fumi. Camera combustione a 
6 mattoni refrattari con sportello a ventilazione anti- appanna-
mento, doppia cerniera laterale e speciale vetro ceramico per 
alte temperature fino a 800°C. Maniglia a snodo indipendente 
ed impugnatura in gomma siliconica resistente fino a 600°C. 
Ampio cassetto totalmente asportabile per agevolare raccolta 
ceneri residue e con dispositivo a scorrimento orizzontale per 
una corretta carburazione della combustione. Dimensioni: Mm. 
440x450x940. Diametro scarico fumi superiore Mm. 130. 
Peso: Kg. 55. (tubo scarico consigliato Plus Light)

€ 419,00
cod. 2632493

• • Kw 13Kw 13
• • Col NeroCol Nero

STUFA LEGNA PALLADE MILLE
In acciaio da Mm. 2 verniciato, piano superiore maggiorato e con 
imbocco innesto tubo scarico fumi. Camera combustione a 6 
mattoni refrattari con sportello a ventilazione anti- appannamen-
to, speciale vetro ceramico per alte temperature fino a 800°C. 
Maniglia a snodo indipendente ed impugnatura in gomma silico-
nica resistente fino a 600°C. Cassetto asportabile per raccolta 
ceneri residue e con dispositivo a scorrimento orizzontale per 
una corretta carburazione della combustione. Dimensioni: Mm. 
510x450x940. Diametro scarico fumi superiore Mm. 130. 
Peso: Kg. 58.

2632495 Kw 10,7 Col Bordeaux € 429,00

€ 429,00
cod. 2632494

• • Kw 10,7Kw 10,7
• • Col PergamenaCol Pergamena

STUFA LEGNA SUPER JUNIOR LA NORDICA
 Rivestimento esterno in acciaio smaltato. Porta con apertura 
a libro. Scuotigriglia azionabile dall’esterno. Focolare in ghisa. 
Porte e testata in ghisa smaltata. Maniglie in ottone cromato. 
Vetro ceramico resistente fino a 750°. Peso: Kg.64. Dimensioni: 
larghezza Mm. 360, profondità Mm. 419, altezza Mm. 771. Dia-
metro scarico fumi superiore Mm. 120. Peso Kg. 64.

2632505 Kw 5,0 Col Verde € 684,00

€ 684,00
cod. 2632504

• • Kw 5,0Kw 5,0
• • Col NeroCol Nero

STUFA LEGNA CANDY 4.0 LA NORDICA
Stufa interamente in ghisa smaltata. Ghisa ad alto rendimento 
termico. Focolare in ghisa con sistema di post combustione. Ve-
tro ceramico resistente a 750°C. Volume riscaldabile: Mc. 177. 
Classe A+. Dimensioni: larghezza Mm. 404, profondità Mm. 397, 
altezza Mm. 890. Diametro scarico fumi superiore Mm. 120. 
Peso: Kg. 85.

€ 914,00
cod. 2632523

• • Kw 6,2Kw 6,2
• • Col Nero antraciteCol Nero antracite

167167
m3

262262
m3

302302
m3

262262
m3

143143
m3

177177
m3

6,8
kW

10,7
kW

10,7
kW

5,0
kW

6,2
kW

13
kW
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STUFA LEGNA EMILIANA LA NORDICA
Rivestimento esterno in maiolica. Porte e telaio in ghisa smaltata. 
Basamento e testata in ghisa smaltata. Aria primaria e seconda-
ria regolabile, terziaria pretarata con sistema di post-combustio-
ne. Focolare in ghisa. Vetro ceramico resistente a 750°C. Dimen-
sioni: larghezza Mm. 453, profondità Mm. 490, altezza Mm. 950. 
Diametro scarico fumi superiore Mm. 120. Peso Kg. 140.

2632522 Kw 6,5 Col Bianco € 1619,00

• • Kw 6,5Kw 6,5
• • Col BordeauxCol Bordeaux

STUFA LEGNA TEA LA NORDICA
Rivestimento esterno in acciaio porcellanato. Porta, basamento 
e testata in ghisa. Vetro ceramico resistente fino a 750°. Cas-
setto portacenere a scomparsa. Aria primaria e secondaria rego-
labile, aria terziaria pretarata con sistema di post combustione. 
Peso: Kg.77. Dimensioni: larghezza Mm. 414, profondità Mm. 
419, altezza Mm. 832. Diametro scarico fumi superiore Mm. 
120. Peso Kg. 77.

€ 769,00
cod. 2632508

• • Kw 6,6Kw 6,6
• • Col BiancoCol Bianco

STUFA LEGNA GEMMA FORNO LA NORDICA
 Rivestimento esterno in maiolica o pietra naturale. Focolare in 
ghisa. Forno smaltato da 19 Lt. Porte e testata in ghisa smaltata. 
Vetro ceramico resistente fino a 750°. Dimensioni: larghezza 
Mm. 460, profondità Mm. 495, altezza Mm. 1207. Diametro 
scarico fumi superiore Mm. 120. Peso Kg. 121.

• • Kw 7,2Kw 7,2
• • Col BordeauxCol Bordeaux

STUFA LEGNA GEMMA LA NORDICA
Focolare in ghisa, porte, telaio, basamneto e testata in ghisa 
smaltata. Cassetto cenere estraibile. Aria primaria e seconda-
ria regolabile per migliore gestione combustione. Sistema di 
post-combustione per basse emissioni. Vetro ceramico. Rendi-
mento 82,2% Dimensioni: Cm. 46x84x49,5. Peso Kg. 98. Con-
sumo orario kg/h 1,7. Diametro scarico fumi Mm. 120.

2632527 Kw 6 Col Bianco € 995,00
2632529 Kw 6 Col Panna € 995,00

€ 995,00
cod. 2632526

• • Kw 6Kw 6
• • Col BordeauxCol Bordeaux

STUFA LEGNA ISETTA EVO 4.0 LA NORDICA
Stufa interamente in ghisa smaltata • Porta di carica frontale e 
laterale • Ghisa ad alto rendimento termico • Focolare in ghisa 
con sistema di post combustione • Vetro ceramico resistente 
fino a 750°. Dimensioni: larghezza Mm. 660, profondità Mm. 
590, altezza Mm. 706. Diametro scarico fumi superiore Mm. 
150. Peso Kg. 160.

• • Kw 7,3Kw 7,3
• • Col NeroCol Nero

STUFA LEGNA ROSSELLA PLUS FORNO EVO LA 
NORDICA
Rivestimento esterno in maiolica o pietra naturale. Porta, testata 
e basamento in ghisa smaltata. Cassetto portalegna estraibile. 
Forno smaltato da Lt. 37. Focolare in ghisa con sistema di post 
combustione. Vetro ceramico resistente fino a 750°. Dimensio-
ni: larghezza Mm. 559, profondità Mm. 536, altezza Mm. 1359. 
Diametro scarico fumi superiore Mm. 130. Peso Kg. 195.

• • Kw 9,1Kw 9,1
• • Col BordeauxCol Bordeaux

186186
m3

189189
m3

206206
m3

260260
m3

209209
m3

172172
m3

€ 1.450,00
cod. 2632510

€ 1.619,00
cod. 2632521

€ 2.290,00
cod. 2632514

€ 1.590,00
cod. 2632525

6,5
kW

6
kW

6,6
kW

7,2
kW

7,3
kW

9,1
kW
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STUFA LEGNA ROSSELLA R1 BII LA NORDICA
Rivestimento esterno in maiolica o pietra naturale. Porte e te-
stata in ghisa smaltata. Focolare in ghisa con sistema di post 
combustione. Vetro ceramico resistente fino a 750°C. Volume 
riscaldabile: Mc. 252. Classe A. Dimensioni: larghezza Mm. 578, 
profondità Mm. 586, altezza Mm. 915. Diametro scarico fumi 
superiore Mm. 130. Peso: Kg. 155.

2632532 Kw 8,8 Col Panna € 1395,00

• • Kw 8,8Kw 8,8
• • Col BiancoCol Bianco

STUFA LEGNA ISOTTA EVO LA NORDICA
Stufa interamente in ghisa smaltata. Porta di carico frontale 
e laterale. Ghisa ad alto rendimento termico. Focolare in ghisa 
con sistema di post combustione. Vetro ceramico resistente a 
750°C. Volume riscaldabile: Mc. 338. Classe A+. Dimensioni: 
larghezza Mm. 790, profondità Mm. 660, altezza Mm. 775. Dia-
metro scarico fumi superiore Mm. 150. Peso: Kg. 205.

• • Kw 11,9Kw 11,9
• • Col Nero antraciteCol Nero antracite

TERMO STUFA LEGNA ROSSELLA DSA LA 
NORDICA
Focolare in acciaio e ghisa, porta in ghisa smaltata. Cassetto 
cenere estraibile. Aria primaria e secondaria regolabile per mi-
gliore gestione combustione. Sistema di post-combustione per 
basse emissioni. Valvola termostatica aria. Vetro ceramico. Pre-
disposizione per dispositivo di sicurezza DSA. Dimensioni Cm. 
55,9x91,5x53,3. Peso Kg. 162. Rendimento 88%. Consumo 
orario kg/h 3,0. Diametro scarico fumi Mm. 130.

2632574 Kw 11,1 Col Pergamena € 1995,00

• • Kw 11,1Kw 11,1
• • Col BordeauxCol Bordeaux

CUCINA LEGNA SOVRANA EASY EVO 2.0 LA NORDICA
Rivestimento in acciaio porcellanato. Focolare in ghisa. Porte in acciaio smaltato. Facciata e te-
laio in ghisa smaltata. Piastra e cerchi in ghisa levigata. Cassetto cenere estraibile. Sistema di 
post-combustione per basse emissioni. Porta fuoco con doppio vetro, interno ceramico. Porta forno 
con doppio vetro. Forno in acciaio smaltato porcellanato da LT. 41. Cassettone porta legna. Uscita 
fumi superiore destra o posteriore. Peso Kg. 140.

2632558 Kw 7,5 Col Cappuccino € 1479,00
2632559 Kw 7,5 Col Bianco € 1479,00

• • Kw 7,5Kw 7,5
• • Col Nero antraciteCol Nero antracite

CUCINA LEGNA FAMILY 4,5 LA NORDICA
Focolare in ghisa, Porte in acciaio smaltato, facciata e telaio in ghisa smaltata. Sistema di 
post-combustione per basse emissioni. Forno in acciaio smaltato porcellanato da Lt. 41. Cassettone 
porta legna. Uscita fumi superiore lato destro, piedini per agevolare pulizia. Rendimento 81% Di-
mensioni Cm. 96,4x85,3x64,2. Peso Netto Kg. 125. Consumo orario kg/h. 2,2. Diametro scarico 
fumi Mm. 130.

2632569 Kw 7,5 Col Bianco € 1419,00

• • Kw 7,5Kw 7,5
• • Col NeroCol Nero

252252
m3

338338
m3

318318
m3

215215
m3

215215
m3

€ 1.395,00
cod. 2632518 € 1.839,00

cod. 2632524

€ 1.995,00
cod. 2632573

€ 1.419,00
cod. 2632568

€ 1.479,00
cod. 2632557

7,5
kW 7,5

kW

8,8
kW 11,9

kW 11,1
kW
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TUBO RULLATO ALLUMINIO BIANCO
Spessore Mm. 0,12.

2660010 Ø Cm 10 L Mt 3 € 14,00
2660012 Ø Cm 12 L Mt 3 € 16,50

€ 11,90
cod. 2660008

• • Ø cm 8Ø cm 8
• • L mt 3L mt 3

TUBO RULLATO ALLUMINIO NATURALE
Spessore Mm. 0,12.

2659810 Ø Cm 10 L Mt 3 € 8,00
2659812 Ø Cm 12 L Mt 3 € 9,50
2659813 Ø Cm 13 L Mt 3 € 11,50
2659814 Ø Cm 14 L Mt 3 € 12,00
2659815 Ø Cm 15 L Mt 3 € 12,50
2659816 Ø Cm 16 L Mt 3 € 13,50
2659820 Ø Cm 20 L Mt 3 € 18,20

€ 7,40
cod. 2659808

• • Ø cm 8Ø cm 8
• • L mt 3L mt 3

TUBO LEGNA PLUS LIGHT NERO OPACO SAVE
In acciaio al carbonio saldato al laser, ricoperto esternamente ed 
internamente in smalto vetroporcellanato.

2653032 Ø Cm 12x100 € 25,50
2653034 Ø Cm 13x50 € 17,80
2653035 Ø Cm 13x100 € 26,50
2653040 Ø Cm 15x50 € 18,40
2653041 Ø Cm 15x100 € 27,50

€ 17,40
cod. 2653031

• • Ø cm 12x50Ø cm 12x50

TUBO LEGNA  +  SERRANDA PLUS NERO 
OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Spessore Mm. 1,2.

2653051 Cm 13x25 € 48,00
2653053 Cm 15x25 € 53,00

€ 48,00
cod. 2653050

• • Cm 12x25Cm 12x25

SERRANDA X TUBO LEGNA CLASSIC SAVE
In acciaio zincato.

€ 28,50
cod. 2654612

• • Ø cm 12Ø cm 12

GOMITO LEGNA 45° PLUS NERO OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Spessore Mm. 1,2.

2653061 Ø Cm 13 € 30,00
2653063 Ø Cm 15 € 31,00

€ 29,90
cod. 2653060

• • Ø cm 12Ø cm 12

GOMITO LEGNA 90° PLUS NERO OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Spessore Mm. 1,2.

2653071 Ø Cm 13 € 35,50
2653073 Ø Cm 15 € 37,00

€ 34,95
cod. 2653070

• • Ø cm 12Ø cm 12

ROSONE LEGNA PLUS LIGHT NERO OPACO SAVE
In acciaio vetroporcellanato.

2658220 Ø Cm 13 € 26,30
2658221 Ø Cm 15 € 27,30

€ 25,40
cod. 2658219

• • Ø cm 12Ø cm 12

TUBO LEGNA CLASSIC NERO OPACO SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcel-
lanato e cotti a 830°C. Certificati EN 1856-2, 
con classe di resistenza termica T600. Resi-
stenti agli sbalzi termici ed alla corrosione da 
condensa, all’abrasione ed agli agenti chimici.

2650312 Ø Cm 12x100 € 18,80
2650313 Ø Cm 13x100 € 21,00
2650314 Ø Cm 14x100 € 23,80
2650315 Ø Cm 15x100 € 26,90
2651310 Ø Cm 10x50 € 12,50
2651312 Ø Cm 12x50 € 13,00
2651313 Ø Cm 13x50 € 14,80
2651314 Ø Cm 14x50 € 17,30
2651315 Ø Cm 15x50 € 20,50

€ 17,80
cod. 2650310

• • Ø cm 10x100Ø cm 10x100

GOMITO LEGNA 90° CLASSIC NERO OPACO 
SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2659612 Ø Cm 12 € 14,50
2659613 Ø Cm 13 € 16,00
2659614 Ø Cm 14 € 19,00
2659615 Ø Cm 15 € 22,00

€ 13,60
cod. 2659610 • • Ø cm 10Ø cm 10

GOMITO LEGNA 45° CLASSIC NERO OPACO 
SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2659632 Ø Cm 12 € 14,50
2659633 Ø Cm 13 € 16,00
2659634 Ø Cm 14 € 19,00
2659635 Ø Cm 15 € 22,00

€ 13,50
cod. 2659630 • • Ø cm 10Ø cm 10

ROSONE LEGNA CLASSIC NERO OPACO SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2658323 Ø Cm 10 € 4,90
2658325 Ø Cm 12 € 5,80
2658326 Ø Cm 13 € 6,20
2658327 Ø Cm 14 € 6,80
2658328 Ø Cm 15 € 7,20

€ 3,90
cod. 2658321

• • Ø cm 8Ø cm 8
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TUBO LEGNA CLASSIC BIANCO SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2650212 Ø Cm 12x100 € 17,00
2650213 Ø Cm 13x100 € 19,20
2650214 Ø Cm 14x100 € 21,80
2651210 Ø Cm 10x50 € 11,30
2651212 Ø Cm 12x50 € 11,90
2651213 Ø Cm 13x50 € 13,50
2651214 Ø Cm 14x50 € 15,70

€ 16,30
cod. 2650210

• • Ø cm 10x100Ø cm 10x100

GOMITO LEGNA 90° CLASSIC BIANCO SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2653212 Ø Cm 12 € 13,00
2653213 Ø Cm 13 € 14,60
2653214 Ø Cm 14 € 15,95

€ 12,35
cod. 2653210

• • Ø cm 10Ø cm 10

MAGGIORAZIONE LEGNA CLASSIC BIANCO SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2657803 Ø Cm 8/12 € 9,90
2657804 Ø Cm 10/12 € 9,90

€ 9,90
cod. 2657802

• • Ø cm 8/10Ø cm 8/10

RIDUZIONE LEGNA CLASSIC BIANCO SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2658009 Ø Cm 12/8 € 8,25
2658010 Ø Cm 12/10 € 8,25
2658012 Ø Cm 13/12 € 8,25
2658014 Ø Cm 14/12 € 8,25

€ 8,25
cod. 2658008

• • Ø cm 10/8Ø cm 10/8

ROSONE LEGNA CLASSIC BIANCO SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2658210 Ø Cm 10 € 4,82
2658212 Ø Cm 12 € 5,80
2658213 Ø Cm 13 € 6,20
2658214 Ø Cm 14 € 6,75
2658215 Ø Cm 15 € 7,20

€ 3,85
cod. 2658208

• • Ø cm 8Ø cm 8

GOMITO LEGNA 45° CLASSIC BIANCO SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Spessore Mm. 1,2.

2659642 Ø Cm 12 € 13,15
2659643 Ø Cm 13 € 14,65
2659644 Ø Cm 14 € 17,40

€ 12,35
cod. 2659640

• • Ø cm 10Ø cm 10

STENDIBIANCHERIA A RAGGIERA
In acciaio verniciato nero.

€ 6,20
cod. 2657613

• • Ø cm 8/13Ø cm 8/13

STENDIBIANCHERIA A RAGGIERA
In acciaio verniciato.

€ 6,20
cod. 2657604

• • Ø cm 8/13Ø cm 8/13

COLLARE REGGITUBO CLASSIC NERO OPACO
In acciaio verniciato. Con tassello.

2657537 Ø Cm 10/15 € 2,30

€ 2,20
cod. 2657536

• • Ø cm 8/13Ø cm 8/13

COLLARE REGGITUBO CLASSIC BIANCO
In acciaio verniciato. Con tassello.

2657526 Ø Cm 10/15 € 2,30

€ 2,20
cod. 2657525

• • Ø cm 8/13Ø cm 8/13

COLLARE REGGITUBO CLASSIC MARRONE
In acciaio verniciato. Con tassello.

2657533 Ø Cm 10/15 € 2,30

€ 2,20
cod. 2657531

• • Ø cm 8/13Ø cm 8/13

STENDIBIANCHERIA A RAGGIERA
In acciaio verniciato.

€ 6,20
cod. 2657611

• • Ø cm 8/13Ø cm 8/13
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TUBO LEGNA CLASSIC MARRONE SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2650912 Ø Cm 12x100 € 17,00
2650913 Ø Cm 13x100 € 19,00
2650914 Ø Cm 14x100 € 21,00
2651910 Ø Cm 10x50 € 11,40
2651912 Ø Cm 12x50 € 11,90
2651913 Ø Cm 13x50 € 13,60
2651914 Ø Cm 14x50 € 15,00

€ 16,25
cod. 2650910

• • Ø cm 10x100Ø cm 10x100

GOMITO LEGNA 90° CLASSIC MARRONE SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2653912 Ø Cm 12 € 13,00
2653913 Ø Cm 13 € 14,50

€ 12,40
cod. 2653910

• • Ø cm 10Ø cm 10

MAGGIORAZIONE LEGNA CLASSIC MARRONE 
SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2657811 Ø Cm 8-12 € 9,80
2657812 Ø Cm 10-12 € 9,80

€ 9,80
cod. 2657810

• • Ø cm 8-10Ø cm 8-10

RIDUZIONE LEGNA CLASSIC MARRONE SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2658109 Ø Cm 12-8 € 8,40
2658110 Ø Cm 12-10 € 8,40
2658112 Ø Cm 13-12 € 8,40
2658114 Ø Cm 14-12 € 8,40

€ 8,40
cod. 2658108

• • Ø cm 10-8Ø cm 10-8

ROSONE LEGNA CLASSIC MARRONE SAVE
In lamiera di acciaio rivestita con smalto porcellanato.

2658312 Ø Cm 12 € 5,80

€ 4,90
cod. 2658310

• • Ø cm 10Ø cm 10

GOMITO LEGNA 45° CLASSIC MARRONE SAVE
In acciaio vetroporcellanato. Spessore Mm. 1,2.

2659652 Ø Cm 12 € 13,20
2659653 Ø Cm 13 € 14,80
2659654 Ø Cm 14 € 17,50

€ 12,50
cod. 2659650

• • Ø cm 10Ø cm 10

TUBO ACCIAIO INOX AISI 304
In acciaio inox di spessore 5/10 a norma UNI EN 
10088-1.

2659212 Ø Cm 8x100 € 14,50
2659202 Ø Cm 10x50 € 9,60
2659213 Ø Cm 10x100 € 17,30
2659214 Ø Cm 12x100 € 20,20
2659216 Ø Cm 14x100 € 23,20
2659215 Ø Cm 13x100 € 21,60
2659217 Ø Cm 15x100 € 24,80
2659207 Ø Cm 20x50 € 17,90
2659218 Ø Cm 20x100 € 32,00
2659209 Ø Cm 25x50 € 21,80
2659220 Ø Cm 25x100 € 39,15
2659210 Ø Cm 30x50 € 25,90
2659221 Ø Cm 30x100 € 46,00

€ 8,00
cod. 2659201

• • Ø cm 8x50Ø cm 8x50

GUARNIZIONE TUBO ACCIAIO INOX
In silicone. Temperatura di esercizio: dai -20°C ai 200°C tol-
leranza +/- 10°C.

2653310 Ø Cm 10 € 1,10
2653312 Ø Cm 12 € 2,00
2653313 Ø Cm 13 € 2,20
2653314 Ø Cm 14 € 2,60
2653315 Ø Cm 15 € 2,70
2653320 Ø Cm 20 € 3,60
2653325 Ø Cm 25 € 4,90
2653330 Ø Cm 30 € 6,50

€ 1,00
cod. 2653308

• • Ø cm 8Ø cm 8

RIDUZIONE MF ACCIAIO INOX AISI 304
In acciaio inox di spessore 5/10.

2659353 Ø Cm 12/8 € 21,20
2659356 Ø Cm 12/10 € 21,20
2659365 Ø Cm 15/13 € 22,20
2659368 Ø Cm 25/20 € 30,80

€ 20,30
cod. 2659350

• • Ø cm 10/8Ø cm 10/8

AUMENTO MF ACCIAIO INOX AISI 304
In acciaio inox di spessore 5/10.

2659383 Ø Cm 10/12 € 21,20
2659395 Ø Cm 20/25 € 29,95

€ 20,30
cod. 2659380

• • Ø cm 8/10Ø cm 8/10

MANICOTTO FF ACCIAIO INOX AISI 304
In acciaio inox.

2659431 Ø Cm 10 € 5,30
2659432 Ø Cm 12 € 6,30
2659433 Ø Cm 13 € 6,80
2659435 Ø Cm 15 € 7,50
2659440 Ø Cm 20 € 10,00
2659443 Ø Cm 15 € 12,00
2659444 Ø Cm 30 € 14,20

€ 4,50
cod. 2659430

• • Ø cm 8Ø cm 8

MANICOTTO MF ACCIAIO INOX AISI 304
In acciaio inox.

2659451 Ø Cm 10 € 5,40
2659452 Ø Cm 12 € 6,30
2659453 Ø Cm 13 € 6,70
2659455 Ø Cm 15 € 7,70

€ 4,50
cod. 2659450

• • Ø cm 8Ø cm 8
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GOMITO INOX AISI 304 45°
In acciaio inox di spessore 5/10 a norma UNI EN 10088-1.

2659226 Ø Cm 10 € 11,80
2659227 Ø Cm 12 € 13,00
2659228 Ø Cm 13 € 13,20
2659230 Ø Cm 14 € 13,70
2659231 Ø Cm 15 € 14,10
2659232 Ø Cm 20 € 18,00
2659234 Ø Cm 25 € 24,80
2659235 Ø Cm 30 € 29,80

€ 10,95
cod. 2659225

• • Ø cm 8Ø cm 8

GOMITO INOX AISI 304 90°
In acciaio inox di spessore 5/10 a norma UNI EN 10088-1.

2659239 Ø Cm 10 € 14,90
2659240 Ø Cm 12 € 16,90
2659245 Ø Cm 13 € 17,20
2659241 Ø Cm 14 € 17,85
2659242 Ø Cm 15 € 18,40
2659243 Ø Cm 20 € 24,00
2659244 Ø Cm 25 € 33,00
2659247 Ø Cm 30 € 43,90

€ 13,50
cod. 2659238

• • Ø cm 8Ø cm 8

GOMITO INOX AISI 316 90° GIREVOLE
In acciaio inox di spessore 5/10.

2659291 Ø Cm 10 € 34,00
2659298 Ø Cm 20 € 44,95
2659299 Ø Cm 25 € 66,00

€ 31,85
cod. 2659290

• • Ø cm 8Ø cm 8

TAPPO SCARICO CONDENSA ACCIAIO INOX AISI 304
In acciaio inox di spessore 5/10 a norma UNI EN 10088-1. Dotati 
di tronchetto filettato da 3/4”.

2659316 Ø Cm 10 € 14,95
2659317 Ø Cm 12 € 15,95
2659318 Ø Cm 13 € 16,95
2659319 Ø Cm 14 € 16,95
2659320 Ø Cm 15 € 17,85
2659323 Ø Cm 20 € 23,50
2659326 Ø Cm 25 € 27,95

€ 14,40
cod. 2659315

• • Ø cm 8Ø cm 8

TUBO A TEE 90° MMF ACCIAIO INOX AISI 304
In acciaio inox di spessore 5/10 a norma UNI EN 10088-1.

2659302 Ø Cm 10 € 19,45
2659303 Ø Cm 12 € 21,45
2659304 Ø Cm 13 € 21,80
2659305 Ø Cm 14 € 24,95
2659306 Ø Cm 15 € 25,50

€ 18,55
cod. 2659301

• • Ø cm 8Ø cm 8

TUBO A TEE 90° MFF ACCIAIO INOX AISI 304
In acciaio inox di spessore 5/10 a norma UNI EN 10088-1.

€ 18,55
cod. 2659401

• • Ø cm 8Ø cm 8

TUBO A TEE 135° MMF ACCIAIO INOX AISI 304
In acciaio inox di spessore 5/10 a norma UNI EN 10088-1.

2659418 Ø Cm 25 € 79,45

€ 63,90
cod. 2659417

• • Ø cm 20Ø cm 20

COLLARE REGGITUBO ACCIAIO INOX AISI 304
In acciaio inox. Con tassello.

2659276 Ø Cm 10 € 4,90
2659277 Ø Cm 12 € 5,20
2659278 Ø Cm 13 € 5,40
2659279 Ø Cm 14 € 5,70
2659280 Ø Cm 15 € 6,00
2659282 Ø Cm 20 € 6,90
2659285 Ø Cm 25 € 8,00
2659286 Ø Cm 30 € 9,65

€ 4,70
cod. 2659275

• • Ø cm 8Ø cm 8

FASCETTA BLOCCAGGIO TUBO ACCIAIO INOX 
AISI 304
In acciaio inox.

2659262 Ø Cm 10 € 1,95
2659263 Ø Cm 12 € 1,95
2659265 Ø Cm 14 € 2,10
2659264 Ø Cm 13 € 2,00
2659266 Ø Cm 15 € 2,20
2659268 Ø Cm 20 € 2,40
2659270 Ø Cm 25 € 2,60
2659271 Ø Cm 30 € 3,00

€ 2,00
cod. 2659261

• • Ø cm 8Ø cm 8

TERMINALE SCARICO A BOTTE MASCHIO 
ACCIAIO INOX 304
In acciaio inox.

2659251 Ø Cm 10 H Cm 16,5 € 23,85
2659252 Ø Cm 12 H Cm 16,5 € 25,65
2659253 Ø Cm 13 H Cm 23 € 26,00
2659255 Ø Cm 15 H Cm 25 € 32,80
2659254 Ø Cm 14 H Cm 20 € 32,00
2659258 Ø Cm 20 H Cm 25 € 43,50
2659259 Ø Cm 25 H Cm 25 € 46,50
2659257 Ø Cm 30 H Cm 45 € 56,95

€ 21,90
cod. 2659250

• • Ø cm 8Ø cm 8
• • H cm 15H cm 15

FUMAIOLO CINESE ACCIAIO INOX AISI 304
In acciaio inox.

2659331 Ø Cm 10 € 11,80
2659332 Ø Cm 12 € 12,90
2659333 Ø Cm 13 € 13,45
2659334 Ø Cm 14 € 13,95
2659335 Ø Cm 15 € 16,00
2659338 Ø Cm 20 € 21,90
2659339 Ø Cm 25 € 26,40
2659340 Ø Cm 30 € 32,00

€ 11,20
cod. 2659330

• • Ø cm 8Ø cm 8
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VENTOLINO GIREVOLE BASE TONDA MASCHIO 
ZINCATO
Con cuscinetto. Base tonda.

2655421 Ø Cm 15 € 32,90
2655422 Ø Cm 20 € 36,00

€ 29,95
cod. 2655420

• • Ø cm 12Ø cm 12

VENTOLINO GIREVOLE BASE QUADRA ZINCATO
Con cuscinetto. Base quadra.

2655527 Cm 27x27 € 42,00
2655532 Cm 32x32 € 46,00
2655537 Cm 37x37 € 48,90
2655542 Cm 42x42 € 52,50

€ 38,50
cod. 2655522

• • Cm 22x22Cm 22x22

VENTOLINO GIREVOLE BASE TONDA MASCHIO 
INOX 304
Con cuscinetto. Base tonda.

2655412 Ø Cm 13 € 43,50
2655431 Ø Cm 15 € 48,00
2655432 Ø Cm 20 € 56,00
2655433 Ø Cm 25 € 60,00

€ 40,00
cod. 2655430

• • Ø cm 12Ø cm 12

VENTOLINO GIREVOLE BASE QUADRA INOX AISI 304
Con cuscinetto. Base quadra.

2655832 Cm 32x32 € 66,95
2655932 Cm 32x42 € 73,50
2655837 Cm 37x37 € 69,95
2655842 Cm 42x42 € 73,50

€ 64,00
cod. 2655827

• • Cm 27x27Cm 27x27

ASPIRATORE ELETTRICO CANNA FUMARIA
Struttura in lamiera preverniciata, completo di rete anti volatile, 
girante autopulente a pale rovesce, conforme alle normative di 
settore. Motore monofase asincrono.Con morsetteria di servizio 
esterna completa di interruttore di servizio e selettore di veloci-
tà. Base quadra adattabile, da Mm. 320x320 a Mm. 420x420. 
Colore testa di moro.

€ 399,00
cod. 2655411

• • W 180W 180

FIAMMIFERI CORTI DIAVOLINA
In scatolina da 60 pezzi.

€ 0,95
cod. 2440187

• • Mm 55Mm 55

RICARICA ACCENDINO GAS BUTANO 
KEMPER

€ 2,90
cod. 2532515

• • Gr 168Gr 168

RICARICA ACCENDINO GAS BUTANO

€ 1,60
cod. 2532517

• • Gr 52Gr 52

ACCENDIGAS A FIAMMA RICARICABILE 
SANDFISH
Accensione piezoelettrica. Canna rigida. Colori misti.

2530014 H Cm 27 € 1,90

€ 1,90
cod. 2530006

• • H cm 27H cm 27

ACCENDIGAS A FIAMMA RICARICABILE LONG 
SEAHORSE
Accensione piezoelettrica. Canna rigida lunga. Colori misti.

• • H cm 35H cm 35

ACCENDIGAS A FIAMMA RICARICABILE SPRAT 
FLEX
Accensione piezoelettrica. Canna flessibile. Colori misti.

€ 1,95
cod. 2530008

• • H cm 25H cm 25

ACCENDIGAS ELETTRICO SELF RAY IGNITER
Alimentazione: 1 stilo AA da 1,5 volt inclusa. Colori misti.

€ 5,20
cod. 2530013

€ 3,95
cod. 2440188

• • Mm 100Mm 100

€ 3,80
cod. 2530009
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ACCENDIGAS A FIAMMA RICARICABILE SELF 
COBIA FASH
Accensione piezoelettrica. Canna rigida lunga. Colori misti.

€ 1,00
cod. 2530017

• • H cm 16H cm 16

ACCENDIFUOCO 48 REDDY
Bianco a base di kerosene. Per l’accensione immediata di stufe, 
caminetti e barbecue. 48 cubetti.

€ 1,20
cod. 2440190

ACCENDIFUOCO ECOLOGICO 
72 REDDY
72 tavolette a base di cera e legno 
certificato FSC. Non tossiche, inodore, 
ecologiche e non emanano fumo.

€ 3,50
cod. 2440194

ACCENDIGAS A FIAMMA RICARICABILE SELF 
COBIA TRASP
Accensione piezoelettrica. Canna rigida lunga. Colori misti.

€ 1,00
cod. 2530018

• • H cm 16H cm 16

ACCENDIFUOCO ECOLOGICO 32 REDDY
32 tavolette a base di cera e legno certificato FSC. Non tossiche, 
inodore, ecologiche e non emanano fumo.

€ 1,10
cod. 2440192

ACCENDIFUOCO LIQUIDO REDDY
Liquido per l’accensione, ideale per camini, stufe a 
legna e barbecue. Con tappo di sicurezza contro i 
ritorni di fiamma.

€ 4,55
cod. 2440195

• • Ml 750Ml 750

ACCENDINO USA E GETTA ELECTRONICS
Accensione piezoelettrica. Colori misti.

€ 0,90
cod. 2530011

ACCENDIFUOCO DIAVOLINA FUOCO MINI EXPO
40 cubetti bianchi a base di kerosene. Per l’accensione imme-
diata di stufe, caminetti e barbecue.

2440151 Expo da 48 cf € 120,00

ACCENDIFUOCO LIGNITE DIAVOLINA LINEA BLU
48 cubi accendifuoco potenziati con carbone vegetale, per una 
combustione più intensa e duratura. Per l’accensione immediata 
di stufe, caminetti e barbecue.

€ 2,90
cod. 2440136

ACCENDINO USA E GETTA FLINT
Accensione a pirite. Colori misti.

€ 0,90
cod. 2530012

ACCENDIFUOCO GREENPOWER DIAVOLINA 
LINEA VERDE
Accendifuoco completamente naturale, a base di oli vegetali. 
Non contiene petrolio, 
classici. 48 cubetti.

€ 3,65
cod. 2440139

ACCENDIFUOCO ECOLOGICO 24 
DIAVOLINA FUOCO
24 tavolette a base di cera e legno certificato 
FSC. Non tossiche, inodore, ecologiche e non 
emanano fumo.

€ 1,85
cod. 2440145

ACCENDINO RICARICABILE JET FLAME SURF
Accensione piezoelettrica. Fiamma antivento. Colori misti.

€ 3,70
cod. 2530015

ACCENDIFUOCO ECOLOGICO 
100 DIAVOLINA FUOCO
100 cubi pratici e sicuri a base di cera e 
legno certificato FSC. Non tossici, inodo-
re, ecologiche e non emanano fumo.

€ 7,55
cod. 2440147

ACCENDIFUOCO LIQUIDO DIAVOLINA 
FUOCO
Liquido specifico per l’accensione del barbecue, 
non lascia alcuna traccia sui cibi. Con tappo di 
sicurezza contro i ritorni di fiamma.

€ 7,45
cod. 2440115

• • Lt 1Lt 1

ACCENDINO RICARICABILE GASTORCH
Accensione piezoelettrica antivento. Colori misti.

€ 2,95
cod. 2530019

ACCENDIFUOCO LIQUIDO 
Accendifuoco liquido in bottiglia. Ideale per camini, 
stufe a legna e barbecue.

€ 4,50
cod. 2440176

• • Lt 1Lt 1

ANTIFULIGGINE CEPPO SPAZZACAMINO 
DIAVOLINA FUOCO
Pulitore specifico per la rimozione della fuliggine e delle in-
crostazioni dalla canna fumaria di camini e stufe. Può essere 
utilizzato con qualsiasi tipo di camino, stufa o cucina. Prevenire 
gli incendi se usato con regolarità.

€ 19,25
cod. 2440120

€ 2,60
cod. 2440142
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ANTIFULIGGINE CEPPO SPAZZACAMINO REDDY
Pulitore specifico per la rimozione della fuliggine e delle in-
crostazioni dalla canna fumaria di camini e stufe. Prevenire gli 
incendi se usato con regolarità.

€ 9,65
cod. 2440197

• • Kg 1Kg 1

PALETTA X CENERE BASIC DOMUS
In acciaio zincato. Manico corto.

€ 3,70
cod. 2435105

• • Cm 20x30Cm 20x30

ANTIFULIGGINE A PELLET REDDY
Per bracieri, condutture e canna fumaria delle stufe a pellet.
Durante la combustione, libera speciali sostanze catalitiche, che
aggrediscono e scompongono
le incrostazioni presenti nelle
tubazioni.

€ 6,75
cod. 2440198

• • Kg 2Kg 2

PALETTA X CENERE EXTRA DOMUS
In acciaio zincato e manico in legno.

€ 5,20
cod. 2435106

• • Cm 22x43Cm 22x43

BIDONE ASPIRACENERE VESUVIO EVO  800 
DOMUS
Serbatoio in acciaio verniciato. Con tubo di aspirazione in allumi-
nio rivestito in plastica lungo Mt. 1 e cavo di alimentazione lungo 
Mt. 1,5. Con lancia in alluminio e filtro HEPA lavabile.

€ 32,90
cod. 7460252

• • W 800W 800
• • Lt 10Lt 10

ANTIFULIGGINE SPAZZACAMINO BUSTINE 
DIAVOLINA FUOCO
Azione catalitica prevenzione incen-
di, migliora la combustione. Prati-
che, monodose, igieniche e sicure. 
Senza zolfo.

€ 6,20
cod. 2440121• • Gr 50Gr 50

• • Cf=pz 5Cf=pz 5

SECCHIO ACCIAIO GALVANIZZATO DOMUS

2312222 Lt 12 Cm 29/21x26 € 6,40

€ 6,00
cod. 2312221

• • Lt 10Lt 10
• • Cm 28/19x24Cm 28/19x24

ANTIFULIGGINE SPAZZACAMINO POLVERE 
DIAVOLINA FUOCO
Può essere utilizzato con qualsiasi tipo di ca-
mino, stufa o cucina. La sua efficacia è carat-
terizzata dall’uscita di una fumata bianca dal 
comignolo, segnale dell’azione spazzacamino.

€ 3,40
cod. 2440126

TRONCHETTO SEGATURA PRESSATA PRONTO 
FUOCO
Ottimo per l’accensione di camini e stufe. In confezione da Kg. 9.

€ 7,45
cod. 2632296

• • Kg 9Kg 9

BIDONE ASPIRACENERE VESUVIO EVO 1000 
DOMUS
Serbatoio in acciaio verniciato. Con tubo di aspirazione in allu-
minio rivestito in plastica lungo Mt. 1,5 e cavo di alimentazione 
lungo Mt. 1,5. Con lancia in alluminio e filtro HEPA lavabile Con 
scuotitore manuale.

€ 39,95
cod. 7460253

• • W 1000W 1000
• • Lt 15Lt 15

SCOPETTA SAGGINA BEFANELLA
Manico corto.

€ 3,65
cod. 2304128

• • H cm 28H cm 28

SCOPETTA SAGGINA 
BEFANELLA
Con 3 cuciture rinforzanti. Manico lungo 
Cm. 60.

€ 5,00
cod. 2304130

• • H cm 60H cm 60

LEGNA DA ARDERE 
Pronta all’uso. Proveniente da foreste correttamente gestite. 
Prodotto essiccato. Umidità massima 15%. Soggetto a calo na-
turale di peso. Materia prima 100% faggio. 
Volume confezione: Dmc. 24.

€ 11,20
cod. 2632300

LEGNA ACCENDIFUOCO 
Pronta all’uso. Proveniente da foreste correttamente gestite. 
Prodotto essiccato. Umidità massima 15%. Soggetto a calo na-
turale di peso. Materia prima 100% abete. Volume confezione: 
Dmc. 16.

€ 7,90
cod. 2632301

PELLET
Abete 100%. 
Certificato ENplus A1.

• • Kg 15Kg 15

800
WATT

1000
WATT

Richiedi il prezzo al Richiedi il prezzo al 
tuo rivenditore tuo rivenditore 

di zonadi zona
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BIDONE ASPIRACENERE VESUVIO EVO 1200 
DOMUS
Serbatoio in acciaio verniciato. Con tubo di aspirazione in allu-
minio rivestito in plastica lungo Mt. 1,5 e cavo di alimentazione 
lungo Mt. 1,5. Con lancia in alluminio e filtro HEPA lavabile. Con 
scuotitore automatico.

€ 49,90
cod. 7460254

• • W 1200W 1200
• • Lt 18Lt 18

BIDONE ASPIRACENERE ASHLEY 901 
LAVORWASH
Per camini, stufe e barbecue. Doppio isolamente elettrico, fusto 
in acciaio verniciato e scuotifiltro. In dotazione: filtro cartuccia, 
pre filtro per polveri fini, tubo flessibile in acciaio rivestito da Mt. 
1 con lancia in metallo. Servizio di assistenza a domicilio.

€ 72,00
cod. 7460170

• • W 1000W 1000
• • Lt 18Lt 18

BIDONE ASPIRACENERE ASHLEY 112 
LAVORWASH
Per camini, stufe e barbecue. Doppio isolamento elettrico e fusto 
in acciaio verniciato. Maniglia ergonomica e funzione soffiante. 
Depressione massima Mbar 180. Portata aria massima Lt./sec. 
36. In dotazione: tubo flessibile in acciaio rivestito da Mt. 1 con 
lancia in metallo e filtro panno. Servizio di assistenza a domicilio.

€ 44,50
cod. 7460281

• • W 800W 800
• • Lt 18Lt 18

BIDONE ASPIRACENERE FREDDY 4 IN 1 
LAVORWASH
Per camini, stufe e barbecue. Motore silenziato, doppio isola-
mento, elettrico e fusto in acciaio verniciato, sistema aspirante 
con raffreddamento by-pass. Filtro cartuccia lavabile, scuotifil-
tro pneumatico, maniglia ergonomica e funzione soffiante. De-
pressione massima Mbar 180. Portata aria massima 
Lt./sec. 35. In dotazione: tubo flessibile in acciaio 
rivestito da Mt. 1 con lancia in metallo e filtro 
panno. Servizio di assistenza a do-
micilio.

€ 89,95
cod. 7460283

• • Lt 20Lt 20
• • W 1000W 1000

BIDONE ASPIRACENERE KOMBO LAVORWASH
4 in 1: aspiracenere, aspirapolvere, aspiraliquidi e soffiatore. 
Scuotifiltro pneumatico. Motore silenziato. Fusto in acciaio con 
doppio serbatoio. Cavo di alimentazione Mt. 4. In dotazione: tubo 
flessibile da Mt. 1,5, tubo flessibile in acciaio da Mt. 1,5, lancia 
in alluminio per cenere, prolunga, spazzola, lancia piatta, filtro 
spugna, filtro a cartuccia lavabile e prefiltro in nylon per polveri 
fini. Servizio di assistenza a domicilio.

€ 139,00
cod. 7460165

• • W 1200W 1200
• • Lt 14+14Lt 14+14

SMALTO SPRAY 100% ACRILICO ALTE TEMPERAT 
AREXONS
Per tutte le superfici, con speciali additivi per resistere alle tem-
perature fino a 800°. Con tasto erogatore per limitare colature, 
valvola autopulente. Adatti per interni e esterni, resistente agli 
agenti atmosferici, ai graffi ed agli urti.

8350167 Ml 400 Col Rosso € 5,70
8350195 Ml 400 Col Bianco € 6,20
8350199 Ml 400 Col Marrone € 6,20
8350197 Ml 400 Col Nero € 6,20

€ 6,20
cod. 8350198

• • Ml 400Ml 400
• • Col AlluminioCol Alluminio

GUARNIZIONE TRECCIA  +  ADESIVO X STUFA 
FUEGO
Kit professionale. Per alte 
temperature.

2440201 Ø mm 8 L Mt 2,5 € 18,40
2440202 Ø mm 10 L Mt 2,5 € 20,90
2440203 Ø mm 12 L Mt 2,5 € 25,80

€ 16,20
cod. 2440200

• • Ø mm 6Ø mm 6
• • L mt 2,5L mt 2,5

GUARNIZIONE TRECCIA X 
STUFA FIAMMA
Per alte temperature.

2440207 Ø mm 6 L Mt 2,5 € 5,00
2440208 Ø mm 8 L Mt 2,5 € 7,20
2440209 Ø mm 10 L Mt 2,5 € 9,30

€ 5,40
cod. 2440206

• • Ø mm 5Ø mm 5
• • L mt 2,5L mt 2,5

GUARNIZIONE PIATTA X 
STUFA FIAMMA
Per alte temperature.

2440215 Mm 15 L Mt 2,5 € 4,80

€ 3,60
cod. 2440214• • Mm 10Mm 10

• • L mt 2,5L mt 2,5

ANTIRUGGINE METALLIZATO CROMCASA KIBO
Per metalli, indicata per rendere brillante sia le piastre che i tubi 
delle stufe economiche e dei fornelli a gas. Valido come ritocco 
argenteo metallizzato di bici, marmitte di auto e moto, ecc. Co-
lore argento.

€ 2,30
cod. 8390530

• • Ml 25Ml 25

BOSTIK RIPARA SOTT’ACQUA
In stick. Resistente alle immersioni 
in acqua (anche di mare). Colore verde.

€ 13,50
cod. 8390876

• • Gr 56Gr 56

BOSTIK RIPARA METALLO
In stick. Ripara, salda, ricostruisce e 
stucca metallo, ferro, alluminio, rame, 
ottone, bronzo, ghisa, piombo e plasti-
che dure. Colore grigio metallo.

€ 13,50
cod. 8390873

• • Gr 56Gr 56

800
WATT

1200
WATT

1200
WATT

1000
WATT

1000
WATT
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SILICONE ALTE TEMPERATURE BOSTIK
A base acetica. Resistente alle alte tem-
perature: da -60°C a +200°C, con punte 
di +300°C per periodi limitati (massimo 1 
ora). Tixotropico, con ottime proprietà die-
lettriche. Adatto per sigillare forni, canne 
fumarie, caminetti, stufe, ferri da stiro 
ed elettrodomestici in genere. 
Di colore rosso.

8389656 Col Rosso Ml 300 € 15,00

€ 10,95
cod. 8389610

• • Col RossoCol Rosso
• • Ml 60Ml 60

SILICONE ALTE TEMPERATURE TYTAN
Resiste a temperature fino a +260°C in azione 
permanente e fino a +315°C per tempi brevi.

8396934 Col Nero Ml 300 € 8,50

€ 8,50
cod. 8396933

• • Col RossoCol Rosso
• • Ml 300Ml 300

MASTICE REFRATTARIO CAMINETTI STUFE 
BOSTIK
Riempitivo, resiste a temperature di +1.000°C, con punte fino 
a +1.250°C per brevi periodi. Adatto 
per la chiusura permanente di giun-
ti e fessure di camini, forni e canne 
fumarie, tubi di scappamento delle 
automobili e dei motori.

8389659 Col Grigio Scuro Gr 530 € 10,80

€ 8,50
cod. 8389657

• • Col Grigio scuroCol Grigio scuro
• • Gr 100Gr 100

MASTICE REFRATTARIO TYTAN
Specifico per riparazioni permanenti e riem-
pimenti di fessure, giunti e crepe su ca-
minetti, stufe, bruciatori, camini e forni. 
Contiene fibre di vetro per una eccellente 
resistenza alle sollecitazioni, crea una si-
gillatura rigida ed impermeabile a fumi e 
gas, e non si dilata con il calore.

€ 6,60
cod. 8397235

• • Col NeroCol Nero
• • Ml 300Ml 300

SILICONE ACETICO UNIVERSALE TYTAN 
Resistente alle variazioni di temperatura e ai raggi UV. Le sue 
proprietà fisiche non variano nel tempo. A prova di muffa, funghi 
e alghe. Per la sigillatura e l’incollaggio, con un’ottima aderenza 
a numerose superfici, quali vetro, piastrelle, 
ceramica e la maggior parte delle materie 
plastiche.

8396936 Col Nero Ral 9005 Ml 280 € 3,50
8396937 Col Avorio Ral 1013 Ml 280 € 3,65
8396938 Col Marrone Ral 8007 Ml 280 € 3,65

€ 3,50
cod. 8396935

• • Col GrigioCol Grigio
• • Ral 7004Ral 7004
• • Ml 280Ml 280

SILICONE SUPER SIGILLANTE BAGNO BOSTIK
Sigillante siliconico dotato di elasticità perma-
nente e resistenza all’acqua a base di acido 
acetico, per una protezione duratura contro 
l’ingiallimento. Per la sigillatura dei sanitari. 
Insensibile alle muffe. Colore inalterabile al 
100%. Dopo 2 ore la linea di sigillatura può 
essere soggetta alla presenza di acqua.

€ 19,95
cod. 8389603

• • Ml 300Ml 300

GUAINA LIQUIDA COLORATA VODICHEM
Protettivo colorato all’acqua. Va applicato su supporti cemen-
tizi e intonaci ma viene largamente utilizzato come protettivo 
per membrane bituminose prefabbricate. Ottima resistenza alle 
piogge acide, alle atmosfere aggressive ed ai raggi ultravioletti 
del sole, ottima pedonabilità.

8340711 Kg 5 Col Rosso € 27,50
8340712 Kg 1 Col Grigio € 6,90
8340713 Kg 5 Col Grigio € 27,50
8340718 Kg 20 Col Rosso € 89,00
8340719 Kg 20 Col Grigio € 89,00

€ 6,90
cod. 8340710

• • Kg 1Kg 1
• • Col RossoCol Rosso

GUAINA LIQUIDA VODIPREN 90 VODICHEM
Membrana liquida impermeabilizzante elastomero bituminosa 
in emulsione acquosa. Pronta all’uso, di colore marrone, in fase 
di essiccazione assumerà un colore nero intenso evidenziando 
un’eccellente adesività al supporto ed una notevolissima elasti-
cità (oltre l’800%).

8340715 Kg 5 € 31,00
8340723 Kg 18 € 90,00

€ 7,35
cod. 8340714

• • Kg 1Kg 1

GUAINA LIQUIDA TRASPARENTE
Trasparente a base di copolimerostirolo, acrilico in dispersione 
acquosa che una volta essiccato forma una membrana elastica 
pedonabile antisdrucciolo a basso spessore con una elevatissima 
resistenza agli agenti atmosferici.

8340717 Lt 5 Col Trasparente € 53,90

€ 9,95
cod. 8340716

• • Lt 0,75Lt 0,75
• • Col TrasparenteCol Trasparente

BOSTIK GOMMA LIQUIDA
A base di gomma per sigillature, protezioni e riparazioni 100% 
impermeabili all’aria e all’acqua. Utilizzabile su tutte le superfici 
per applicazioni in interno e in esterno. Permanentemente ela-
stico. Protegge da corrosione ed erosione. Resiste agli agenti 
atmosferici e ai raggi UV. Buona resistenza agli agenti chimici. 
Verniciabile. Senza solventi, senza COV (Composti Organici Vo-
latili) e atossico.

8390840 Lt 0,75 € 24,80

€ 12,25
cod. 8390854

• • Lt 0,25Lt 0,25

BOSTIK GOMMA LIQUIDA KIT RIPARAZIONE
Kit contenente tutto il necessario per un lavoro completo di im-
permeabilizzazione: Bostik Gomma Liquida, Bostik Banda Rinfor-
zante, pennello, spugna abrasiva 
e bastoncino per mescolare. Per 
un rivestimento a base di gom-
ma per sigillare, proteggere e 
riparare con risultati 100% im-
permeabili all’aria e all’acqua.

€ 31,50
cod. 8390842

BOSTIK GOMMA LIQUIDA
Sigilla, protegge e ripara. 100% impermeabile 
all’aria e all’acqua. Permanentemente elasti-
co: 750% di elasticità. Aderisce su tutte le 
superfici. Protegge da corrosione ed erosione. 
Resiste agli agenti atmosferici e ai raggi UV. 
Buona resistenza agli agenti chimici. Verni-
ciabile. 

€ 13,50
cod. 8390867

• • Gr 310Gr 310
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BOSTIK GOMMA LIQUIDA NASTRO RIPARATORE
Particolarmente adatto per le riparazioni (di emergenza). Il na-
stro è immediatamente impermeabile all’acqua e all’aria, pertan-
to non è necessario attendere. Il nastro possiede un alto potere 
adesivo e aderisce persino su superfici umide.

€ 22,90
cod. 8390894

• • Mt 5Mt 5

SIGILLANTE BITUMINOSO TYTAN
A base di gomma e bitume. Indurisce per asciugatura all’aria, 
forma un materiale elastoplastico adesivo ed impermeabile, 
resistente al sole ed alle intemperie. Ha un’eccel-
lente adesione su tutti i materiali di copertura: 
bitume, tegole, alluminio, acciaio, legno, pie-
tra, mattoni, calcestruzzo e lamiere.

€ 6,60
cod. 8397236

• • Ml 300Ml 300
• • Col NeroCol Nero

NASTRO ADESIVO BITUMINOSO GEKO
In bitume accoppiato ad una pellicola di alluminio. Tenace e 
con un buon allungamento, ottime caratteristiche meccaniche, 
altamente impermeabile e di lunga durata. Per uso esterno. Ot-
tima resistenza ai raggi uv ed agli agenti chimici. Si utilizza per 
piccoli interventi di impermeabilizzazione, per sigillare grondaie, 
canne fumarie oltre a sigillare fessurazioni su mattoni, cemento 
e metalli.

2657842 H Cm 10 L Mt 10 € 20,65
2657843 H Cm 20 L Mt 10 € 40,50

€ 10,95
cod. 2657841

• • H cm 5H cm 5
• • L mt 10L mt 10

NASTRO ANTICONDENSA ADESIVO TERM GEKO
Guarnizione isolante termo acustica in polietilene espanso reti-
colato a cellule chiuse. Impermeabile e di lunga durata. Materia-
le completamente atossico. Per prevenire infiltrazioni d’acqua o 
aria di vario genere. Colore grigio.

€ 5,75
cod. 2326190

• • Mm 50x3Mm 50x3
• • L mt 10L mt 10

NASTRO AUTOAGGLOMERANTE GEKO BLACK
Ideale per la giunzione e riparazione di cavi elettrici, tubi, con-
dutture, manicotti, etc. Indicato anche per innesti di piante. 
Impermeabile, isolante, molto elastico, resistente alle alte tem-
perature ed ai raggi uv. Compatibile con una vasta gamma di 
gomme e plastiche. Spessore Mm. 0,75.

€ 3,80
cod. 1860540

• • H mm 25H mm 25
• • L mt 3L mt 3

NASTRO AUTOAGGLOMERANTE IN SILICONE 
GEKO
Impermeabile, resistente a temperature da -60 a +260°C. Resi-
ste agli acidi, combustibili, olii, solventi, acqua marina, raggi uv. 
Resistenza alla trazione fino a 700 psi, 
isola elettricamente fino a Volt 8.000 
per strato. Le sue proprietà rimangono 
inalterate nel tempo. Spessore Mm. 0,75.

€ 10,85
cod. 1860544

NASTRO AUTOAGGLOMERANTE EUROCEL
Isolante, elastico e resistente alle temperature a ai raggi UV. Ide-
ale per unire o priparare tubi, condotte e manicotti. Compatibile 
con una vasta gamma di gomme e plastiche. Spessore Mm. 0,75.

€ 4,95
cod. 7400185

• • Mm 25Mm 25
• • L mt 3L mt 3

NASTRO ALLUMINIO UNIVERSALE 63632 TESA
Per applicazioni professionali. Per sigillare permanentemente 
l’isolamento e i tubi, per permettere conduttività elettrica e ter-
mica e per riflettere le radiazioni di calore. L’adesività è fornita 
da un adesivo acrilico. Resistente alle temperature tra -40°C e 
+160°C. Ritardante di fiamma in accordo con DIN 4102, classe 
B1 e UL 510A.

€ 6,65
cod. 2657815

• • Mm 50Mm 50
• • L mt 25L mt 25

NASTRO ALLUMINIO EMMESMOKE GEKO
Adesivo in acrilico di elevato spessore. Ideale per sigillare tubi di 
condizionamento, coppelle e lamiere. Molto usato nell’industria 
frigorifera e di riscaldamento. Impermeabile 
e resitente ai raggi uv.

2657819 Mm 40 L Mt 9 Col Marrone € 7,60
2657820 Mm 40 L Mt 9 Col Naturale € 7,60
2657821 Mm 40 L Mt 9 Col Nero € 7,60

€ 7,60
cod. 2657818

• • Mm 40Mm 40
• • L mt 9L mt 9
• • Col BiancoCol Bianco

SCHIUMA POLIURETANICA ANTIFUOCO TYTAN
Per applicazioni in edilizia nei luoghi in cui è richiesta
la resistenza al fuoco e l’autoestinguenza dei ma-
teriali. a 4 ore. Doppia certificazione: reazione al 
fuoco in classe B1 secondo la DIN 4102-1:1998-
05, e resistenza al fuoco fino a 240 minuti, per 
giunti lineari, secondo la EN 13501-2:2016. Tenuta 
di fumo e gas di combustione. Non emette CFC e 
HCFC.

8396861 Ml 750 Mod Pistola € 15,60

€ 15,60
cod. 8396860

• • Ml 750Ml 750
• • Mod ManualeMod Manuale

SCHIUMA POLIURETANICA SANIT TYTAN
A cellule chiuse, impermeabile, è adatta per tutte le applicazioni 
in impiantistica ed idraulica: sigillatura, 
riempimento di attraversamenti, isolamento 
dal caldo e dal freddo. Grazie alla tecnologia la 
bombola può essere utilizzata in tutte le posizioni
Ideale per la posa di pozzetti e scarichi. 
Resiste alle acque stagnanti, anche nere. 
Non emette CFC e HCFC.

€ 12,85
cod. 8396863

• • Ml 750Ml 750
• • Mod ManualeMod Manuale

BECCUCCIO SCHIUMA POLIURETANICA TYTAN
Cannule di ricambio. Trasforma le bombole per pistola in ma-
nuali.

€ 4,95
cod. 8396831

• • Cf=pz 3Cf=pz 3

• • H mm 25H mm 25
• • L mt 3L mt 3



2020

CALDO INVERNO 2025CALDO INVERNO 2025

TASSELLO CAPPOTTO FID 2 FISCHER
La geometria della punta consente un’installazione rapida, senza 
preforo, anche in presenza di intonaci duri. Abbinabile con viti di 
diametro da Mm. 3,5 a 4,5.

€ 39,00
cod. 4352484 • • L mm 50L mm 50

• • Cf=pz 50Cf=pz 50

TASSELLO CAPPOTTO FID 2 PLUS FISCHER
La geometria della punta consente un’installazione rapida, senza 
preforo, anche in presenza di intonaci duri. Abbinabile con viti di 
diametro da Mm. 4,5 a 6,0.

€ 28,00
cod. 4352485

• • L mm 80L mm 80
• • Cf=pz 25Cf=pz 25

TASSELLO CAPPOTTO FID-V PLUS FISCHER
Prodotto completo di tassello, vite speciale doppio filetto e ron-
della in alluminio. Applicazione rapida, possibilita di installazione 
con un singolo bit per l’avvitatore, minimo utilizzo di utensili. La 
geometria del tassello permette un’installazione semplice, senza 
preforatura.

€ 5,95
cod. 4352486 • • L mm 80L mm 80

• • Cf=pz 2Cf=pz 2

TASSELLO CAPPOTTO THERMAX 8 FISCHER
Fissaggio termicamente isolato per installazione distanziata in 
sistemi compositi di isolamento termico esterno.

4354486 Mm 8x80 M M6 € 5,20
4354487 Mm 8x100 M M6 € 5,25
4354488 Mm 8x120 M M6 € 5,30

€ 4,95
cod. 4354485

• • Mm 8x60Mm 8x60
• • M M6M M6

TASSELLO CAPPOTTO THERMAX 10 FISCHER
Il fissaggio termicamente isolato per installazione distanziata in 
sistemi compositi di isolamento termico esterno.

4354494 Mm 10X100 M M10 € 6,00
4354496 Mm 10X120 M M8 € 6,30
4354499 Mm 10X140 M M8 € 6,40

€ 6,00
cod. 4354493

• • Mm 10x100Mm 10x100
• • M M8M M8

TASSELLO CAPPOTTO THERMAX 12 FISCHER
Il fissaggio termicamente isolato per installazione distanziata in 
sistemi compositi di isolamento termico esterno.

€ 46,50
cod. 4354500

• • Mm 12x110Mm 12x110
• • M M12M M12
• • Cf=pz 2Cf=pz 2

FILTRO X CAPPA ASPIRANTE
Colore bianco.

€ 2,55
cod. 2325041

• • Cm 40x90Cm 40x90

FILTRO X CAPPA ASPIRANTE ODORI MAGIC
Colore nero.

€ 4,85
cod. 2325043

• • Cm 47x57Cm 47x57

FILTRO X CAPPA ASPIRANTE CAMAL
Altissima efficienza, trattenimento delle impurità e dei vapori. 
La superficie bianca del filtro è tratteggiata da puntini che si 
colorano prima di arancione e poi di rosso per segnalare la pro-
gressiva usura del filtro ed il momento di sostituirlo. Reazione al 
fuoco certificata in classe.

€ 5,60
cod. 2325045• • Cm 50x100Cm 50x100

FILTRO X CAPPA ASPIRANTE CARBONI ATTIVI E 
FIBRA
Colore nero.

€ 6,25
cod. 2325044

• • Cm 55x105Cm 55x105

PARAFREDDO GEKO MUSS
Guarnizione espansa adesiva a cellule chiuse di lunghissima 
durata. Imputrescibile, impermeabile, antigelo, anticondensa. 
Colore: nero.

2326015 Mm 15x10 L Mt 5 € 4,45
2326016 Mm 15x5 L Mt 10 € 4,80
2326018 Mm 20x5 L Mt 10 € 6,30
2326017 Mm 20x10 L Mt 5 € 5,65

€ 3,20
cod. 2326010

• • Mm 10x10Mm 10x10
• • L mt 5L mt 5

PARAFREDDO GEKO UNIVERSAL EVO
Guarnizione adesiva termoplastica per porte e finestre. Isolante 
contro il caldo ed il freddo. Universale per tutte le fessure da 
Mm. 1 a 7. Flessibile, impermeabile e lavabile.

2326021 Col Marrone L Mt 6 € 5,25
2326022 Col Trasparente L Mt 6 € 5,25

€ 5,25
cod. 2326020

• • Col BiancoCol Bianco
• • L mt 6L mt 6

PARAFREDDO GEKO STRIP PROFILO E
Guarnizione adesiva in gomma per porte e finestre. Protegge dal 
freddo, dalle correnti d’aria, dalla polvere e dall’umidità facendo. 
Grande flessibilità. Di rapida e facile applicazione.

2326057 Col Marrone L Mt 6 € 2,10

€ 2,10
cod. 2326058

• • Col BiancoCol Bianco
• • L mt 6L mt 6

PARAFREDDO GEKO STRIP PROFILO P
Guarnizione adesiva in gomma per porte e finestre. Protegge dal 
freddo, dalle correnti d’aria, dalla polvere e dall’umidità. Grande 
flessibilità. Di rapida e facile applicazione. Per porte e finestre.

2326159 Col Marrone L Mt 6 € 2,10

€ 2,10
cod. 2326158

• • Col BiancoCol Bianco
• • L mt 6L mt 6
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PARAFREDDO GEKO FLEX PROFILO I
Guarnizione adesiva per porte e finestre. Protegge dal freddo, 
dalle correnti d’aria, dalla polvere e dall’umidità. Grande flessibi-
lità. Di rapida e facile applicazione.

2326180 Col Marrone Mm 9 L Mt 6 € 1,90

€ 1,90
cod. 2326182

• • Col BiancoCol Bianco
• • Mm 9Mm 9
• • L mt 6L mt 6

PARAFREDDO GEKO BLIND
Antiaderente per porte blindate.

€ 7,75
cod. 2326023

• • Mm 17x10Mm 17x10
• • L mt 8L mt 8

PARAFREDDO STOFFA SALSICCIOTTO
Paraspifferi per porte e finestre in stoffa mix con all’interno ma-
teriale isolante.

€ 3,60
cod. 2325907

• • L cm 120L cm 120

PARAFREDDO FLESSIBILE GEKO DOOR
Paraspifferi adesivo in pvc flessibile con feltrino. Per fondo porta.

2325903 Col Marrone Cm 100x5 € 0,80

€ 0,80
cod. 2325901

• • Col BiancoCol Bianco
• • Cm 100x5Cm 100x5

PARAFREDDO RIGIDO
Paraspifferi adesivo in pvc rigido con spazzola. Per fondo porta.

2325909 Col Marrone Cm 100x5 € 2,60

€ 2,60
cod. 2325908

• • Col BiancoCol Bianco
• • Cm 100x5Cm 100x5

PARAFREDDO SOTTOPORTA GEKO DOUBLE STOP
Consente di proteggere dal freddo e dagli spifferi da ambo i lati 
della porta.

2325913 Col Marrone Cm 95x2x6 Portone spess cm 6 € 5,20

€ 4,95
cod. 2325912

• • Col GrigioCol Grigio
• • Cm 95x2x6Cm 95x2x6
• • Portone spess cm 6Portone spess cm 6

PARAFREDDO SOTTOPORTA ELASTICO
Consente di proteggere dal freddo e dagli spifferi da ambo i lati 
della porta.

€ 7,70
cod. 2325914

• • Col NeroCol Nero
• • Cm 89x9,5Cm 89x9,5

PARAFREDDO SOTTOPORTA EXTRA LARGE GEKO 
DOUBLE STOP
Consente di proteggere dal freddo e dagli spifferi da ambo i lati 
della porta. Indicato per porte con spessore max Mm. 80.

PARAFREDDO SOTTOPORTA A GHIGLIOTTINA 
REGOLABILE
Per porte blindate, struttura Mm. 13x28. Il perno di apertura è 
regolabile.

2325921 Cm 43 € 14,85
2325924 Cm 73 € 16,70
2325925 Cm 83 € 17,40
2325926 Cm 93 € 17,90
2325927 Cm 103 € 18,55
2325928 Cm 113 € 19,20

€ 14,30
cod. 2325920

• • Cm 33Cm 33

PARAFREDDO GEKO STIK
Guarnizione adesiva in resina espansa per porte e finestre. Pro-
tegge dal freddo, dalle correnti d’aria, dalla polvere e dall’umidi-
tà. Grande flessibilità. Di rapida e facile applicazione. In busta. 
Colore bianco.

2326006 Mm 15x8 L Mt 8 € 1,30
2326007 Mm 20x8 L Mt 8 € 1,60
2326008 Mm 25x8 L Mt 4 € 1,20

€ 0,95
cod. 2326005

• • Mm 10x8Mm 10x8
• • L mt 8L mt 8

ISOLANTE GEKO CASS
Pannello flessibile di polietilene espanso reticolato per coi-
bentare ed isolare acusticamente cassonetti di tapparelle ed 
avvolgibili. Blocca inoltre le infiltrazioni d’aria dall’esterno del 
cassonetto. Resistenza al fuoco certificata in classe F1.

€ 13,70
cod. 4386111

• • Cm 150x40Cm 150x40
• • Cf=pz 2Cf=pz 2

TERMORIFLETTENTE GEKO REFLEX
Pannello termoriflettente in resina di polietilene rigida, accop-
piato ad un film alluminizzato rifrangente con superfice goffrata.

2325017 Cm 70 L Mt 1 € 6,65

€ 149,00
cod. 2325016

• • Cm 100Cm 100
• • L mt 20L mt 20

€ 6,70
cod. 2325915

• • Col AntraciteCol Antracite
• • Cm 95x2x8Cm 95x2x8
• • Portone spess cm 8Portone spess cm 8
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FILTRO X RADIATORI GEKO 
CALOR
Protegge pareti, soffitti e 
tendaggi filtrando la polvere 
ed il fumo emessi dai radia-
tori. Lavabile e riutilizzabile. 
Colore bianco.

€ 23,85
cod. 2325018

• • Cm 33Cm 33
• • L mt 25L mt 25

PULITORE VETRO SPRAY 
FIREGLASS FAREN
Prodotto ad alto potere 
disincrostante dei residui 
carboniosi su vetri di stufe e 
camini.

€ 4,95
cod. 2440161

• • Ml 750Ml 750

PULITORE VETRO SPRAY 
REDDY
Rimuove con efficacia tutti i 
residui di sporco derivanti dal 
catrame e dalla fuliggine.

€ 4,50
cod. 2440196

• • Ml 500Ml 500

PULITORE VETRO SPRAY 
DIAVOLINA FUOCO
Rimuove con efficacia tutti i 
residui di sporco derivanti dal 
catrame e dalla fuliggine che 
vanno a depositarsi sui vetri 
di stufe e camini.

€ 7,20
cod. 2440150

• • Ml 500Ml 500

RICARICA PULITORE VETRO 
DIAVOLINA FUOCO
Rimuove con efficacia tutti i 
residui di sporco derivanti dal 
catrame e dalla fuliggine che 
vanno a depositarsi sui vetri 
di stufe e camini.

€ 8,55
cod. 2440152

• • Lt 1Lt 1

PULITORE PIETRA E MATTONI 
SPRAY DIAVOLINA FUOCO
Specifico per le superfici del 
camino.

€ 9,20
cod. 2440155

• • Ml 500Ml 500

SCOVOLO ACCIAIO KIT PULIZIA CAMINO 
DOMUS
Con scovolo tondo.

€ 25,45
cod. 7138802

• • Ø mm 250Ø mm 250
• • L mt 8,4L mt 8,4

SCOVOLO ACCIAIO KIT 
PULIZIA CAMINO  +  
MOLLA DOMUS
Con scovolo tondo e 
molla.

€ 29,60
cod. 7138801

• • Ø mm 250Ø mm 250
• • L mt 8,4L mt 8,4

SCOVOLO KIT PULIZIA 
STUFA PELLET DOMUS
Con scovolo in nylon.

€ 23,00
cod. 7138871

• • Ø mm 80Ø mm 80
• • L mt 2L mt 2

MOLLA SCOVOLI DOMUS
Attacco maschio/femmina M12.

€ 4,55
cod. 7138803

MANICO PROLUNGA SCOVOLI DOMUS
In polipropilene. Attacco maschio/femmina M12.

7138852 Ø mm 17 L Cm 200 € 4,05

€ 2,95
cod. 7138850

• • Ø mm 17Ø mm 17
• • L cm 100L cm 100

SCOVOLO ACCIAIO X CAMINO DOMUS
Attacco maschio M12.

7138819 Ø mm 150 € 4,60
7138818 Ø mm 180 € 4,75
7138820 Ø mm 200 € 4,95
7138829 Ø mm 250 € 5,00
7138830 Ø mm 300 € 5,50
7138840 Ø mm 400 € 7,45

€ 4,35
cod. 7138815

• • Ø mm 120Ø mm 120

SCOVOLO ACCIAIO X CAMINO DOMUS
Attacco maschio M12.

7138844 Mm 250x250 € 6,90
7138845 Mm 300x300 € 8,50
7138846 Mm 350x350 € 9,50

€ 6,20
cod. 7138843

• • Mm 200x200Mm 200x200

SCOVOLO NYLON X CAMINO DOMUS
Attacco maschio M12.

7138861 Ø mm 200 € 5,50
7138862 Ø mm 250 € 6,20
7138863 Ø mm 300 € 6,70

€ 5,00
cod. 7138860

• • Ø mm 150Ø mm 150

SCOVOLO NYLON X STUFA 
PELLET DOMUS
Attacco maschio M12.

7138872 Ø mm 120 € 5,00

€ 3,80
cod. 7138870

• • Ø mm 80Ø mm 80

SCOVOLO ACCIAIO X CALDAIA DOMUS
Attacco maschio M12.

7138821 Ø mm 30 € 3,85
7138822 Ø mm 40 € 4,20
7138823 Ø mm 60 € 4,40
7138824 Ø mm 80 € 4,55
7138827 Ø mm 100 € 4,75
7138825 Ø mm 120 € 6,00
7138832 Ø mm 130 € 6,55
7138833 Ø mm 140 € 7,20
7138834 Ø mm 150 € 8,00

€ 3,70
cod. 7138826

• • Ø mm 20Ø mm 20

BRUCIALEGNA X CAMINO
In ferro battuto verniciato. Pomi in ottone.

2425340 Cm 40 € 24,50
2425350 Cm 50 € 26,50
2425360 Cm 60 € 28,90

€ 23,50
cod. 2425330

• • Cm 30Cm 30

ALARI CAMINO PIGNA
In ferro battuto verniciato. Pomi in ottone.

€ 32,00
cod. 2430303

• • Cm 35x27Cm 35x27
• • Cf=pz 2Cf=pz 2
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ALARI CAMINO TORTIGLIONE  +  RICCI
In ferro battuto verniciato. Pomi in ottone.

€ 27,70
cod. 2430321

• • Cm 35x30Cm 35x30
• • Cf=pz 2Cf=pz 2

ALARI CAMINO RICCI
In ferro battuto verniciato. Pomi in ottone.

€ 17,50
cod. 2430336

• • Cm 33x30Cm 33x30
• • Cf=pz 2Cf=pz 2

BRUCIALEGNA ANGOLARE X CAMINO
In ferro battuto verniciato. Pomi in ottone.

2425305 Cm 50 € 26,45

€ 24,50
cod. 2425304

• • Cm 40Cm 40

PARASCINTILLE CAMINO CURVO
In ferro battuto verniciato. Pomi in ottone.

2432827 Cm 70x50 € 43,50

€ 36,35
cod. 2432826

• • Cm 60x50Cm 60x50

PARASCINTILLE CAMINO 1 ANTA
In ferro battuto verniciato.

2432860 Cm 60x50 € 25,50
2432870 Cm 70x50 € 26,50

€ 23,50
cod. 2432850

• • Cm 50x50Cm 50x50

PARASCINTILLE CAMINO 2 ANTE
In ferro battuto verniciato.

€ 52,50
cod. 2432910

• • Cm 50+85x45Cm 50+85x45

PARASCINTILLE CAMINO 3 ANTE
In ferro battuto verniciato.

2432960 Cm 16+60+16x50 € 36,50

€ 33,50
cod. 2432950

• • Cm 16+50+16x50Cm 16+50+16x50

PIANTANA CAMINO KIT CILINDRO
In ferro battuto verniciato. 4 attrezzi 
con base a cilindro.

€ 40,50
cod. 2430865

• • Cm 16x40Cm 16x40

PIANTANA CAMINO KIT RICCI
In ferro battuto verniciato. Pomo in 
ottone. 4 attrezzi con base.

€ 12,95
cod. 2430855

• • H cm 55H cm 55

PIANTANA CAMINO KIT SIMPLY
In ferro battuto verniciato. Pomo in 
ottone. 4 attrezzi con base.

€ 37,90
cod. 2430857

• • Cm 25x65Cm 25x65

PIANTANA CAMINO KIT PIGNA
In ferro battuto verniciato. Pomo in ottone. 
4 attrezzi con base.

€ 32,00
cod. 2430801

• • H cm 70H cm 70

PIANTANA CAMINO KIT TORTIGLIONE
In ferro battuto verniciato. Pomo in ottone. 4 
attrezzi con base.

€ 28,95
cod. 2430870

• • H cm 70H cm 70
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PORTALEGNA MOBIL
In acciaio verniciato. Con ruote.

€ 134,90
cod. 2432801

• • Cm 32x42x80Cm 32x42x80

PORTALEGNA ELEGANT
In acciaio verniciato.

€ 36,90
cod. 2432802

• • Cm 38x30x27Cm 38x30x27

PORTALEGNA MANICO SINGOLO
In acciaio verniciato.

€ 42,00
cod. 2432803

• • Cm 40x36x35Cm 40x36x35

PORTALEGNA MANICO DOPPIO
In acciaio verniciato.

€ 40,00
cod. 2432804

• • Cm 40x35x29Cm 40x35x29

MOLLA X CAMINO
In ferro battuto verniciato.

€ 4,90
cod. 2435060

• • Cm 45Cm 45

MOLLA X CAMINO LUX
In ferro battuto e 
manico in legno.

€ 9,20
cod. 2435061

• • Cm 60Cm 60

PALETTA X CAMINO
In ferro battuto verniciato.

€ 4,90
cod. 2435120

• • Cm 45Cm 45

PALETTA X CAMINO LUX
In ferro battuto e 
manico in legno.

€ 9,20
cod. 2435121

• • Cm 60Cm 60

PADELLA X CALDARROSTE LUXURY MANICATA
In lamiera stampata e manico in legno.

€ 4,50
cod. 2445228

• • Ø cm 26Ø cm 26

PADELLA X CALDARROSTE STANDARD 
MANICATA
In lamiera stampata.

€ 1,90
cod. 2445235

• • Ø cm 26Ø cm 26

PADELLA X CALDARROSTE STANDARD
In lamiera stampata.

€ 1,90
cod. 2445236

• • Ø cm 26Ø cm 26

SCOPETTA X CAMINO
In ferro battuto verniciato. 
Setole in nylon.

€ 4,90
cod. 2435200

• • Cm 45Cm 45

SCOPETTA X CAMINO LUX
In ferro battuto e manico in 
legno. Setole in nylon.

€ 9,20
cod. 2435201

• • Cm 60Cm 60

SOFFIETTO ATTIZZAFUOCO 
DOMUS
In legno e pelle. Per attizzare 
il fuoco di caminetti e barbe-
cue. Lunghezza Cm. 41.

€ 16,50
cod. 2445536

SCOPETTA X CAMINO
In ferro battuto verniciato. 
Setole in ottone.

€ 11,85
cod. 2435202

• • Cm 45Cm 45

ATTIZZATOIO X CAMINO LUX
In ferro battuto e manico in 
legno.

€ 9,20
cod. 2435303

• • Cm 60Cm 60

COLTELLO CASTAGNE 
PROFESSIONAL DE LUCA
Lama in acciaio inox AISI 
420 temperato. Manico in 
polipropilene.

€ 2,50
cod. 2248033
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CALDARROSTIERA A RULLO
In ferro battuto verniciato. Manico in legno.

€ 34,00
cod. 2445810

GRATICOLA BARBECUE A BARRE DOPPIA FD
In acciaio cromato, doppio manico per apertura. Fermaglio per 
chiusura.

2441052 Cm 35x25 € 6,90

€ 5,50
cod. 2441051

• • Cm 30x25Cm 30x25

GRATICOLA BARBECUE A BARRE SINGOLA FD
In acciaio cromato, doppio manico. Piedi d’appoggio su un lato.

2441056 Cm 40x35 € 12,50
2441057 Cm 50x35 € 15,50
2441058 Cm 60x35 € 18,00
2441059 Cm 70x35 € 21,00

€ 10,50
cod. 2441055

• • Cm 35x30Cm 35x30

GRATICOLA BARBECUE A RETE DOPPIA FD
In acciaio, doppio manico per apertura. Fermaglio per chiusura. 
Piedi rialzati su ambo i lati.

2441062 Cm 37x27 € 9,00
2441064 Cm 45x40 € 12,50

€ 7,50
cod. 2441060

• • Cm 27x22Cm 27x22

GRATICOLA BARBECUE A RETE DOPPIA 
CARCIOFI FD
In acciaio cromato, con 4 piedini.

€ 9,50
cod. 2441067

• • Cm 30x30Cm 30x30

GRATICOLA BARBECUE A RETE DOPPIA 
RIBALTABILE FD
In acciaio, con sistema ribaltabile. Singolo manico. Piedi d’ap-
poggio su un lato.

€ 24,00
cod. 2441066

• • Cm 40x30Cm 40x30

GRATICOLA BARBECUE RECUPERO GRASSO 
OMPAGRILL
In acciaio inox. Con sistema di recupero dei grassi di 
cottura. Con piedi di appoggio.

2441030 Cm 50x35 Manici 2 € 54,00
2441006 Cm 60x40 Manici 1 € 64,00
2441007 Cm 80x45 Manici 1 € 98,00

€ 52,00
cod. 2441031

• • Cm 40x35Cm 40x35
• • Manici 2Manici 2

GRATICOLA X GIRARROSTO
In acciaio inox. Lunghezza totale Cm. 70.

€ 39,00
cod. 2430481

SPIEDO A GABBIA X GIRARROSTO
In acciaio inox. Lunghezza totale Cm. 70.

€ 34,00
cod. 2430478

GIRARROSTO 1 SPIEDO
In robusta lamiera di acciaio. Porta 1 spiedo fino a Kg. 5 di carne, 
alla velocità di 2 giri al minuto. L’altezza dello spiedo da terra 
è regolabile da Cm. 11 a 24. Fornito di colonna poggia spiedo. 
Tensione 220V.

€ 105,00
cod. 2430421

STUFETTA QUARZO CAMPIGLIO EFFE
Doppio livello di potenza 400/800W. Base ripieghevole. Inter-
ruttore di sicurezza anticaduta.

€ 9,95
cod. 2636708

• • W 800W 800
• • Cm 25x15x36Cm 25x15x36

STUFETTA QUARZO A PAVIMENTO 70149
Doppio livello di potenza 600/1200W. Interruttore di sicurezza 
anticaduta, completa di maniglia per trasporto.

€ 24,95
cod. 2636810

• • W 1200W 1200
• • Cm 27x5x14Cm 27x5x14
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STUFETTA QUARZO A PARETE MAXI 70167
Per esterni ed interni, con termostato per regolare la potenza 
fino ad un massimo di 2500W. Sistema di sicurezza in caso di 
caduta accidentale.

€ 54,90
cod. 2636811

• • W 2500W 2500

STUFETTA INFRAROSSI ALOGENA EFFE
Triplo livello di potenza 400/800/1200W. Base oscillante. Ter-
mostato di sicurezza. Interruttore di sicurezza anticaduta.

€ 19,90
cod. 2636605

• • W 1200W 1200
• • Cm 31,5x10x56,5Cm 31,5x10x56,5

STUFETTA CARBONIO MOENA EFFE
Lampade al carbonio che garantiscono 
una migliore resa calorica rispetto 
ai tubi tradizionali. Doppio livello di 
potenza 450/900W. Termostato di 
sicurezza. Base oscillante.

€ 29,00
cod. 2636719

• • W 900W 900
• • Cm 28x24x62Cm 28x24x62

STUFETTA CARBONIO SOLAR PIANTANA 
ESTENSIBILE

€ 49,90
cod. 2636619

• • W 1000W 1000
• • Cm 40x90/120Cm 40x90/120

STUFETTA INFRAROSSI 
CARBONIO TIONE EFFE
Lampade al carbonio che garantiscono 
una migliore resa calorica rispetto ai 
tubi tradizionali. Doppio livello di potenza 
450/900W. Termostato di sicurezza. 
Base oscillante.

€ 30,95
cod. 2636703

• • W 900W 900
• • Cm 30x30x79Cm 30x30x79

STUFETTA MICA A TORRE 70252
Con termostato per regolare la potenza fino ad 
un massimo di 1200W. Sistema di sicurezza in 
caso di caduta accidentale.

€ 89,95
cod. 2636815

• • W 1200W 1200

STUFETTA CARBONIO SOLAR TAVOLO
Lampade al carbonio che garantiscono una migliore resa calorica 
rispetto ai tubi tradizionali. Parabola da Cm. 36, doppio livello di 
potenza 400/800W. Termostato di sicurezza. Base oscillante. 
Con maniglia per un facile trasporto. Con timer.

€ 39,95
cod. 2636618

• • W 800W 800
• • Cm 36x50Cm 36x50

TERMOVENTILATORE CERAMICO EFFE
Con due livelli di potenza 750/1500W. Inserti ceramici, per ga-
rantire una maggiore resa calorica a parità di consumi. Comoda 
maniglia superiore. Termostato regolabile. Protezione di sicurez-
za. Base oscillante.

€ 26,90
cod. 2636621

• • W 1500W 1500
• • Cm 20x17x29Cm 20x17x29

TERMOVENTILATORE CERAMICO A MURO 70159
Con termostato digitale e timer. Funzione antisurriscaldamento. 
Spina girevole. Rispetta la normativa ERP.

€ 23,90
cod. 2636814

• • W 400W 400

TERMOCONVETTORE A PARETE EFFE
Con due livelli di potenza 1000/2000W. Elemento riscaldante 
in ceramica PTC. Protezione termica di sicurezza. Protezione 
contro il surriscaldamento. Temperatura regolabile. Timer di 8 
ore. Display a LED con indicazione della temperatura ambiente. 
Con telecomando.

€ 45,90
cod. 2636996

• • W 2000W 2000
• • Cm 45x11x18,5Cm 45x11x18,5

RADIATORE OLIO  +  TERMOSTATO EFFE
Con 3 livelli di potenza selezionabili 750/1250/2000W. 9 ele-
menti. Termostato regolabile. Termostato di sicurezza. Luce di 
funzionamento. Con 4 ruote e 
spazio per raccogliere il cavo 
elettrico.

€ 62,00
cod. 2636620

• • W 2000W 2000
• • Cm 45x13,5x57Cm 45x13,5x57

TERMOCONVETTORE A PAVIMENTO ORTISEI 
EFFE
Con 3 livelli di potenza 750/1250/2000W. Termostato regola-
bile e protezione di sicurezza.

€ 27,90
cod. 2636977

• • W 2000W 2000
• • Cm 62x14x44Cm 62x14x44

90/120cm

Lampade al carbonio che garantiscono 
una migliore resa calorica rispetto 
ai tubi tradizionali. Parabola con 
Cm. 40, doppio livello di potenza 
500/1000W. Termostato di sicurezza. 
Base oscillante. Atezza regolabile 
da Cm 90 a 120. Con timer.
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TERMOCONVETTORE A PAVIMENTO BORMIO 
EFFE
Con 3 livelli di potenza 750/1250/2000W. Con termostato 
regolabile, protezione di sicurezza, timer e ventilazione turbo.

€ 52,90
cod. 2636991

• • W 2000W 2000
• • Cm 69x20x45Cm 69x20x45

TERMOVENTILATORE DA TAVOLO  +  
TERMOSTATO CORTINA EFFE
Doppio livello di potenza 1000/2000W. Termostato regolabile. 
Luce funzionamento. Protezione di sicurezza.

€ 14,50
cod. 2636986

• • W 2000W 2000
• • Cm 22x13x26Cm 22x13x26

TERMOVENTILATORE DA TAVOLO  +  
TERMOSTATO CERVINIA EFFE
Doppio livello di potenza 1000/2000W. Termostato regolabile. 
Luce funzionamento. Protezione di sicurezza.

€ 16,95
cod. 2636994

• • W 2000W 2000
• • Cm 25x12x24Cm 25x12x24

TERMOVENTILATORE DA TAVOLO  +  
TERMOSTATO ALBA EFFE
Doppio livello di potenza 1000/2000W. Termostato regolabile. 
Timer programmabile 24h. 
Luce funzionamento. 
Protezione di sicurezza.

€ 22,90
cod. 2636987

• • Kw 2000Kw 2000
• • Cm 22x14x29Cm 22x14x29

SCALDALETTO ELETTRICO POLIESTERE EFFE
Riscaldamento rapido e basso consumo energetico. Possibilità di 
impostare due temperature: alta e bassa. Sistema di protezione 
da surriscaldamento. Connettore spina staccabile.

2636611 W 60x2 Cm 160x140 € 43,90

€ 25,50
cod. 2636610

• • W 60x1W 60x1
• • Cm 150x80Cm 150x80

SCALDALETTO ELETTRICO LANA SINTETICA 
EFFE
Riscaldamento rapido e basso consumo energetico. Possibilità di 
impostare due temperature: alta e bassa. Sistema di protezione 
da surriscaldamento. Connettore spina staccabile.

2636616 W 60x2 Cm 160x140 € 55,90

€ 32,90
cod. 2636615

• • W 60x1W 60x1
• • Cm 150x80Cm 150x80

STUFA RADIANTE A COMBUSTIBILE R3224X 
QLIMA
A stoppino con singola camera di combustione. Con proteziona 
antiribaltamento, arresto di sicurezza e protezione dal surriscal-
damento. Top temperato antiscottature. Accensione piezoelettrica 
alimentata da 2 batterie. Capacità serbatoio Lt. 4,2. Superfice 
riscaldabile Mq. 16-34, Mc. 40-85. Autonomia serbatoio 18 ore. 
Consumo: Lt./h. 0,25. Non necessita di canna fumaria. Colore nero.

€ 144,90
cod. 2636936

STUFA RADIANTE A COMBUSTIBILE SRE0031TC 
QLIMA
Combustione ad iniezione elettronica. Con programmatore di ac-
censione. Necessita solo di una presa elettrica. Con termostato. 
Sistemi di sicurezza anti-ribaltamento, anti-surriscaldamento 
ed il blocco di sicurezza per i bambini. Capacità serbatoio Lt. 
5. Superfice riscaldabile Mc. 50-120. Autonomia del serbatoio: 
da 16 a 44 ore.

€ 249,00
cod. 2636938

• • Kw 3000Kw 3000

STUFA RADIANTE A COMBUSTIBILE KCF-S24
Stufa a stoppino con singola camera di combustione. Sensore 
antiribaltamento e sensore di temperatura. Accensione piezoe-
lettrica. Capacità serbatoio Lt. 4,2. Superfice riscaldabile Mq. 
18/25, Mc. 54/75. Autonomia serbatoio 18 ore. Colore bianco.

€ 119,00
cod. 2636950 • • Kw 2400Kw 2400

POMPA TRAVASO MANUALE X COMBUSTIBILE
Per il travaso del combustibile dalla tanica al serbatoio della 
stufa. Pompaggio manuale.

€ 6,20
cod. 2636908

POMPA TRAVASO MANUALE X OLIO E 
COMBUSTIBILE
Potente pompa per creare il vuoto, contenitore di rac-
colta con una capacità di Lt. 1,6. Tubo di aspirazione 
lungo Mt. 1,3 con tappo di chiusura per svuotare il 
contenitore di raccolta.

€ 25,50
cod. 1224744

• • Lt 1,6Lt 1,6

POMPA TRAVASO BATTERIA COMBUSTIBILE
Per il travaso del combustibile dalla tanica al serbatoio della 
stufa. Funzionamento con 2 plie stilo AA (non incluse).

€ 22,50
cod. 2636907

• • Kw 2400Kw 2400
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STUFA GAS GPL SHORT ROUND PATIO  +  
RUOTE FLAME
Superficie irraggiata 10/20 mq. Accensione piezoelettrica. Vano 
bombola Mm. 380x700. Senza kit Gas. Con interruttore antiri-
baltamento e dispositivo di spegnimento automatico.

€ 169,90
cod. 2636680

• • Kw 5/13Kw 5/13

COMBUSTIBILE STUFA RADIANTE LIGHT 
ECOCALOR
Combustibile idrocarburico liquido a base di idrocarburi de-a-
romatizzati. Per stufe a stoppino ed elettroniche senza canna 
fumaria. Odore lieve e basso contenuto di catramina. Potere 
calorifico Kcal/Kg. 11.220.

• • Lt 18Lt 18

COMBUSTIBILE STUFA RADIANTE 
KRISTAL QLIMA
Carburante inodore per stufe portatili a combustibile. Con una 
quantità di idrocarburi aromatici max dello 
0,007% e una quantità di zolfo max dello 
0,0001% . Il punto d’infiammabilità mi-
nimo garantito è > 65°C, il che rende 
ancora più sicuro l’utilizzo. Soddisfa 
ampiamente l’unica legge europea 
sul carburante per stufe a petrolio, 
ovvero la legislazione francese NF 
128 arrêté 25-06-2010.

• • Lt 10Lt 10

COMBUSTIBILE BIOETANOLO BIOCAMINO
Alcool etilico di origine vegetale denaturato con eurodenatu-
rante. Trova impiego come combustibile eco-compatibile per 
biocaminetti decorativi.

STUFA GAS GPL A PARABOLA 71409
Con due livelli di potenza 2500/3500W. Accensione piezoelet-
trica. Con piedini in appoggio a pavimento.

€ 59,95
cod. 2636819

• • Kw 3,5Kw 3,5

STUFA GAS GPL INFRAROSSI A FUNGO  +  
RUOTE DOMUS
Superficie irraggiata 20/25 mq. Accensione piezoelettrica. 
Vano bombola Mm. 378x765. Senza kit Gas.

2636993 Kw 5/12 Col Grigio Cm 46x221 € 164,00
2637006 Kw 5/12 Col Nero Cm 46x221 € 164,00
2637007 Kw 5/12 Col Inox Cm 46x221 € 199,00

STUFA GAS GPL ROUND PATIO  +  RUOTE 
DOMUS
Base in acciaio verniciato di colore nero. Maglia di protezione e 
copertura superiore in acciaio zincato. Tubo interno in vetro da 
Cm. 12 di diametro. Potenza regolabile.

• • Kw 5/13Kw 5/13
• • Cm 46x180Cm 46x180

STUFA GAS GPL PIRAMIDE ESAGONALE  +  
RUOTE DOMUS
Riscalda una superficie fino a Mq. 20. Colore nero. Senza kit 
Gas.

€ 264,00
cod. 2637004

• • Kw 5/13Kw 5/13
• • Cm 48x48x195Cm 48x48x195

136 cm

195 cm

€ 164,00
cod. 2637005

221 cm

• • Kw 5/12Kw 5/12
• • Col BiancoCol Bianco
• • Cm 46x221Cm 46x221

2636871 Kw 5/15 Cm 46x210 € 289,00

180 cm

€ 249,00
cod. 2636670

Richiedi il prezzo Richiedi il prezzo 
al tuo rivenditore al tuo rivenditore 

di zonadi zona

Richiedi il prezzo Richiedi il prezzo 
al tuo rivenditore al tuo rivenditore 

di zonadi zona

Con ruoteCon ruote Con ruoteCon ruoteCon ruoteCon ruote
Con ruoteCon ruote

Richiedi il prezzo Richiedi il prezzo 
al tuo rivenditore al tuo rivenditore 

di zonadi zona
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STUFA GAS INFRAROSSI A PARETE ECO 40 
SICAR
Con tre posizioni scaldanti e blocco gas in assenza di fiamma. 
Accensione piezoelettrica. Con piedini in appoggio a pavimento. 
Colore grigio. Peso Kg. 10. Omologata CE.

2637028 Kw 4,2 Mod GPL Cm 43x15x64 € 154,00

€ 154,00
cod. 2637027

• • Kw 4,2Kw 4,2
• • Mod MetanoMod Metano
• • Cm 43x15x64Cm 43x15x64

STUFA GAS METANO FIAMMA BLU A PARETE 
ECO 45 SICAR
Bruciatore inaccessibile, visione della fiamma, minima emis-
sione di incombusti, riscaldamento verticale. Doppio sistema 
di sicurezza grazie all’analizzatore di atmosfera che spegne au-
tomaticamente la stufa se la percentuale di anidride carbonica 
raggiunge l’1,5% ed interrompe l’eroga-
zione del gas in caso di spegnimento 
accidentale. Colore grigio. 
Omologata CE. Peso: Kg. 7,6.

€ 164,00
cod. 2637101

• • W 4100W 4100
• • Cm 43x15x64Cm 43x15x64

STUFA GAS METANO INFRAROSSI A PARETE 
ECO 42T SICAR
Con sistema di ventilazione. Bruciatore ad infrarossi con 3 
elementi ceramici e 3 livelli di potenza. Sistema di autospe-
gnimento quando il livello di CO2 raggiunge l’1,5%. Blocco 
dell’erogazione del gas in mancanza di fiamma. Accensione 
piezoelettrica. Con piedini per appoggio a 
pavimento. Colore grigio. Peso netto Kg. 
7,6. Omologata CE.

€ 194,00
cod. 2637096

• • Kw 4,2Kw 4,2
• • Cm 43x15x64Cm 43x15x64

STUFA GAS GPL INFRAROSSI EURO 90 SICAR
Bruciatore ad infrarossi con 3 elementi ceramici e 3 livelli di 
potenza. Sistema di autospegnimento quando il livello di CO2 
raggiunge l’1,5%. Blocco dell’erogazione del gas in mancanza 
di fiamma. Valvola anti ribaltamento.Accensione piezoelettrica. 
Con ruote piroettanti.Vano porta bombola da Kg. 15. Omologata 
CE. Completa di kit di collegmento Gas 
(regolatore di pressione, tubo in gom-
ma da Mt. 0,5 e 2 fascette).

2637106 Kw 4,2 Cm 40x44x77 Col Bianco € 164,00

€ 164,00
cod. 2637097

• • Kw 4,2Kw 4,2
• • Cm 40x44x77Cm 40x44x77
• • Col GrigioCol Grigio

STUFA GAS GPL INFRAROSSI EURO 92T SICAR
Ventilata, bruciatore ad infrarossi con 3 elementi ceramici e 3 
livelli di potenza. Sistema di autospegnimento quando il livello 
di CO2 raggiunge l’1,5%. Blocco dell’erogazione del gas in man-
canza di fiamma. Valvola anti ribaltamento. Accensione piezoe-
lettrica. Vano porta bombola da Kg. 15. Omologata CE. Completa 
di kit di collegmento Gas (regolatore 
di pressione, tubo in gomma da Mt. 
0,5 e 2 fascette).

€ 205,00
cod. 2637098

• • Kw 4,2Kw 4,2
• • Cm 40x44x77Cm 40x44x77

STUFA GAS GPL INFRAROSSI KIRA
In acciaio verniciato di colore nero. Con bruciatore ad infrarossi 
ad alto rendimento. Elementi ceramici ad alta efficienza. Siste-
ma ODS. Valvola anti ribaltamento. Per ambienti da Mq. 20 a 80 
circa. Accensione piezoelettrica. Con ruote. Vano per bombola 
da Kg. 15. Consumo gas massimo Gr/H. 305. La stufa è confor-
me alle direttive e regolamenti CE. 
Peso: Kg. 9,5.

€ 89,00
cod. 2636850

• • Kw 4,2Kw 4,2
• • Cm 42x36x72Cm 42x36x72

STUFA GAS GPL INFRAROSSI KIRA KOMPACT
In acciaio verniciato di colore nero. Compatta con predisposi-
zione alla chiusura delle pareti e della base per ridurre lo spazio 
occupato. Con bruciatore ad infrarossi ad alto rendimento. Ele-
menti ceramici ad alta efficienza. Sistema ODS. Valvola antiri-
baltamento.La stufa è conforme alle direttive e regolamenti CE. 
Peso: Kg. 9,5.

€ 74,00
cod. 2636854

• • Kw 4,2Kw 4,2
• • Cm 42x38x72Cm 42x38x72

STUFA GAS GPL INFRAROSSI MITRA VENTILATA
In acciaio verniciato di colore nero. Con bruciatore ad infra-
rossi ad alto rendimento. Elementi ceramici ad alta efficienza. 
Sistema ODS. Valvola antiribaltamento. Per ambienti da Mq. 
20 a 100 circa. Accensione piezoelettrica. Con ruote. Vano per 
bombola da Kg. 15. Consumo gas massimo Gr/h. 305. Dotata 
di ventilatore 800/1600W per una 
più rapida diffusione del calore. La 
stufa è conforme alle direttive e 
regolamenti CE. Peso: Kg. 10.

€ 119,00
cod. 2636857

• • Kw 4,2Kw 4,2
• • Cm 42x38x72Cm 42x38x72

GENERATORE ARIA CALDA ELETTRICO 65310E 
KEMPER
Con 2 livelli di potenza 1500/3000W. Struttura in acciaio verni-
ciato. Motore con protezione termica. Con termostato ambiente 
regolabile e termostato di sicurezza antisurriscaldamento. Livel-
lo di protezione IP44. Portata d’aria Mc/h. 400. Peso: Kg, 6,6.

€ 105,00
cod. 2637074

• • W 3000W 3000
• • Cm 38x34x38Cm 38x34x38

GENERATORE ARIA CALDA ELETTRICO 
STH2000W VELAMP
Con tecnologia ceramica PTC. Consumo elettrico Kw. 2,0. Regola-
zione potenza: Watt 25/1000/2000. Con termostato di sicurezza 
e cavo da Cm. 140 con presa CEE Schuko. 
Scocca in metallo verniciato nero. 
IP20. Ottimo per il riscaldamento 
temporaneo di una stanza da Mq. 
15. Riscalda Mc./h 158. Dimen-
sione: Mm. 247x168x265. 
Peso: Kg. 2,78.

€ 34,00
cod. 2637107

• • W 2000W 2000
• • Cm 21x16x21,7Cm 21x16x21,7

GENERATORE ARIA CALDA ELETTRICO 
STH3001W VELAMP
Con tecnologia ceramica PTC. Consumo elettrico Kw. 3,0. Re-
golazione potenza: Watt 30/2000/3000. Con termostato di 
sicurezza e cavo da Cm. 140 con presa CEE Schuko. Scocca in 
metallo verniciato nero. IP20. Otti-
mo per il riscaldamento tempo-
raneo di una stanza da Mq. 30. 
Riscalda Mc./h 245. Dimen-
sione: Mm. 210x160x217. 
Peso: Kg. 1,65.

€ 59,00
cod. 2637108

• • W 3000W 3000
• • Cm 24,7x16,8x26,5Cm 24,7x16,8x26,5

GENERATORE ARIA CALDA GPL 65311N 
KEMPER
A gas butano/propano con ventilatore elettrico incorporato. In 
acciaio inox. Accensione manuale con sistema piezoelettrico. 
Controllo di fiamma con termocoppia e valvola gas; con termo-
stato di sicurezza. Cavo di alimentazione elettrica, tubo gas e 
regolatore di pressione inclusi. Movimentazione di aria di circa 
Mc/h. 420.

€ 139,00
cod. 2637072

• • Kw 10Kw 10
• • Cm 37x18x28Cm 37x18x28

110110
m3
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8080
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110110
m3

100100
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SCALDACQUA ELETTRICO ORIZZONTALE 
CHAFFOTEAUX
Garanzia 2 anni. Caldaia in acciaio testata 16 Bar con trattamen-
to di smaltatura a polvere. Anodo di magnesio per proteggere 
la caldaia dalla corrosione. Lampada spia di funzionamento. Re-
golazione interna della temperatura, isolamento in poliuretano 
senza CFC. Classe C.

€ 189,00
cod. 7707920

• • Lt 80Lt 80

SCALDACQUA ELETTRICO SOPRALAVELLO 
CHAFFOTEAUX
Garanzia 2 anni. Caldaia in acciaio testata 16 Bar con trattamen-
to di smaltatura a polvere. Anodo di magnesio per proteggere 
la caldaia dalla corrosione. Spia di funzionamento. Regolazione 
interna della temperatura, isolamento in poliuretano senza CFC.

7707904 Lt 15 € 105,00
7707907 Lt 30 € 114,00

€ 94,00
cod. 7707903

• • Lt 10Lt 10

SCALDACQUA ELETTRICO SOTTOLAVELLO 
CHAFFOTEAUX
Garanzia 2 anni. Caldaia in acciaio testata 16 bar con trattamen-
to di smaltatura a polvere. Anodo di magnesio per proteggere 
la caldaia dalla corrosione. Spia di funzionamento. Regolazione 
interna della temperatura. Interruttore bipolare. Isolamento in 
poliuretano senza CFC. Classe B.

€ 99,95
cod. 7707901

• • Lt 10Lt 10

CALDAIA GAS INOA ULTRA 24 CHAFFOTEAUX
A camera aperta, basse emissioni. Pressostato di minima inte-
grato. Circolatore alta efficienza a modulazione continua. Pre-
disposta per la termoregolazione on-off e gestione zone mono-
temperatura. Display LCD. Tipologia GAS: MET - AP - GPL con 
kit accessorio (non incluso). Classe energetica di riscaldamento 
C. Classe energetica B.

€ 799,00
cod. 2637053

• • Kw 25Kw 25
• • Lt/m 14,2Lt/m 14,2

CALDAIA GAS CONDENSAZIONE PIGMA 
ADVANCE CHAFFOTEAUX
A condensazione, con basso impatto ambientale ed elevato ri-
sparmio energetico. Dotata dell’innovativo scambiatore SpinTech 
e predisposta per la connettività, è perfetta per i clienti che desi-
derano un comfort accessibile. Installabile in luoghi parzialmen-
te protetti. Classe energetica A.

€ 1390,00
cod. 2637058

• • Kw 24Kw 24
• • Lt/m 12,1Lt/m 12,1

CALDAIA GAS CONDENSAZIONE CX 
GREEN CHAFFOTEAUX
Caldaia a condensazione con scambiatore condensante in lega di 
alluminio-silicio ad alte prestazioni. Funzonamento metano/GPL. 
Scambiatore sanitario in acciaio inox. Circolatore ad alta efficien-
za. Predisposizione per Ebus. Display LCD. Classe energetica A.

€ 949,00
cod. 2637063

• • Kw 24Kw 24
• • Lt/m 13,1Lt/m 13,1

KIT TRASFORMAZIONE GAS GPL - METANO 
CHAFFOTEAUX
Permette di trasformare la caldaia da metano a gas. Specifico 
per modello Inoa Ultra 24 Chaffoteaux.

€ 49,00
cod. 2637047

SCARICO FUMI CALDAIA GAS CHAFFOTEAUX
Doppia camera. Gomito + tubo Mt. 1. Per caldaie Pigma Inoa e CX 
Green (Art.26.370.63).

€ 44,00
cod. 2637061

TERMINALE SCARICO FUMI CALDAIA A GAS
Terminale orizzontale che si utilizza per lo smaltimento dei 
fumi generati da caldaie a gas metano. In acciaio Inox 304 AISI 
(L20060) spessore mm 0.6.

€ 6,95
cod. 2653149

• • Ø cm 8Ø cm 8

TERMOMETRO PRONTY
In legno con gancio appendiabiti. Temperatura rilevabile: 
-10/+50°C.

€ 6,85
cod. 3120846

• • H cm 17,5H cm 17,5

TERMOMETRO HOUSE DOMUS
In abs. Senza mercurio. Rileva temperature 
da -40 a 50°C. Con funzione memoria tem-
peratura.

€ 7,90
cod. 3121140

• • H cm 23H cm 23

TERMOMETRO DIGITALE THERM06 VELAMP
Termometro elettronico con visualizzazione 
temperatura massima/minima, da -10 
a +50°C. Alimentazione con 1 batteria 
AAA (non inclusa).

€ 15,90
cod. 3121143

• • H cm 17H cm 17
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SCALDACQUA ELETTRICO VERTICALE 
CHAFFOTEAUX
Garanzia 2 anni. Caldaia in acciaio testata 16 Bar con trattamen-
to di smaltatura a polvere. Anodo di magnesio per proteggere 
la caldaia dalla corrosione. Lampada spia di funzionamento. Re-
golazione interna della temperatura, isolamento in poliuretano 
senza CFC.

7707912 Lt 80 € 136,00

€ 134,00
cod. 7707910

• • Lt 50Lt 50

SCALDACQUA GAS METANO FLUENDO BRD 
CHAFFOTEAUX
Scaldacqua a gas a tiraggio naturale. Scaldacqua a basse emis-
sioni di NOx, conforme alla normativa Erp del 26.09.2018. Inno-
vativo sistema di modulazione in grado di mantenere la tempera-
tura impostata in modo stabile. Classe energetica A.

2636903 Kw 27 Lt/m 14 € 329,00

€ 264,00
cod. 2636901

• • Kw 21,5Kw 21,5
• • Lt/m 11Lt/m 11

SCALDACQUA GAS GPL FLUENDO BRD 
CHAFFOTEAUX
Scaldacqua a gas a tiraggio naturale. Scaldacqua a basse emis-
sioni di NOx, conforme alla normativa Erp del 26.09.2018. Inno-
vativo sistema di modulazione in grado di mantenere la tempera-
tura impostata in modo stabile. Classe energetica A.

2636904 Kw 27 Lt/m 14 € 329,00

€ 269,00
cod. 2636902

• • Kw 21,5Kw 21,5
• • Lt/m 11Lt/m 11

COPRICALDAIA
In lamiera preverniciata bianca Ral 9010 spessore16/10. Spor-
tello reversibile, dotato di serratura universale con pomello, con 
oblo per la visibilità della fiamma.

2637069 Cm 55x45x102 € 69,95

€ 59,95
cod. 2637070

• • Cm 48x35x85Cm 48x35x85

ESALATORE FUMI
Per caldaia a gas. Antivento e antipioggia.

2637076 Ø Cm 12 € 19,90
2637077 Ø Cm 13 € 19,90
2637078 Ø Cm 14 € 19,90

€ 19,90
cod. 2637075

• • Ø cm 11Ø cm 11

TERMOSTATO C16
Elettromeccanico a dilatazione di gas. Montaggio a parete. Colo-
re bianco. Collegamento all’utilizzatore con soli due fili.

€ 19,90
cod. 7409085

TERMOSTATO C16IL
Elettromeccanico a dilatazione di gas. Montaggio a parete. Colo-
re bianco. Collegamento all’utilizzatore con soli due fili.

€ 24,00
cod. 7409086

TERMOSTATO DIGITALE ELECTRALINE
Display LDC con retroilluminazione. Controllo 
tramite interruttore relè.   Ali-
mentabile con rete 16(5)A - 
230V~ 50Hz o con 2 ministilo.

€ 32,00
cod. 7409088

CRONOTERMOSTATO GLAM BRAVO
Con display retroilluminato 3,78’’. Programmazione automatica 
giornaliera e settimanale. Funzione ‘Finestra Aperta’ (protezione 
calo di temperatura improvviso). Completo di supporto a muro. 
Garanzia 2 anni.

€ 53,00
cod. 7409095

CRONOTERMOSTATO QUBO BRAVO
Display LDC con retroilluminazione. Programmazione automati-
ca settimanale.

€ 39,50
cod. 7409097

CRONOTERMOSTATO QUBO TOUCH V2 BRAVO
Display LDC. Programmazione automatica settimanale. 
Programmazione giornaliera 
personalizzabile. Indicatore 
batterie in esaurimento, 
alimentato con 2 batterie stilo 
AA (non incluse).

€ 39,50
cod. 7409098

TERMOMETRO PER 
FRIGORIFERO 
THERM23 VELAMP

€ 2,90
cod. 3121144

• • H cm 13,7H cm 13,7

TERMOMETRO 
THERM25 VELAMP

€ 2,90
cod. 3121145

• • H cm 20H cm 20

TERMOMETRO THERM30 VELAMP
Per interni, esterni e giardini in colore naturale legno, 
da -30 a + 50 °C.

€ 3,20
cod. 3121146

• • H cm 20H cm 20

TERMOMETRO PER FINESTRA THERM32 
VELAMP
Per misurare la temperatura 
esterna. Facile da fissare al 
vetro dall’esterno. Misurazione 
da -50 °C a +50 °C.

€ 4,90
cod. 3121147

• • Cm 7,5x7,5Cm 7,5x7,5

PESANTE

€ 76,90
cod. 8130599

• • Cm 55x45x102Cm 55x45x102
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7729307 L Mt 5 € 19,00

STURALAVANDINO A 
VENTOSA SUPER
In PVC. Con manico in pla-
stica.

2317003 Ø mm 150 € 4,10

€ 3,00
cod. 2317002

• • Ø mm 120Ø mm 120

STURALAVANDINO A 
VENTOSA ECO
Ventosa in pvc e manico in 
plastica.

2317008 Ø mm 150 € 2,35

€ 2,00
cod. 2317007

• • Ø mm 120Ø mm 120

STURALAVANDINO A PRESSIONE PANGO
Sblocca e pulisce tubazioni di ogni genere. Basta riempire il 
serbatoio pompando aria con l’apposita impugnatura, premere 
il grilletto appoggiando la membrana all’imboccatura della tuba-
zione da liberare. 3 membrane sagomate in dotazione.

€ 49,00
cod. 2317010 • • Ø mm 52-60-115Ø mm 52-60-115

STURALAVANDINO A PRESSIONE PANGO EFFE
Libera le tubature da qualsiasi tipo di ostruzione evitando l’uti-
lizzo di prodotti chimici. Basta mettere in pressione la pistola 
azionando lo stantuffo. 4 membrane sagomate in dotazione.

€ 13,90
cod. 2317012

• • Ø mm 50-60-115-200Ø mm 50-60-115-200

STURALAVANDINO A POMPA EFFE
In plastica con ventosa in PVC. Si adatta a tutti i lavandini.

€ 4,90
cod. 2317014

• • Ø mm 155Ø mm 155

STURALAVANDINO A MOLLA EFFE
In acciaio. Con maniglia.

7729301 L Mt 5 € 3,95
7729303 L Mt 3,5 € 3,00
7729304 L Mt 7,5 € 5,50
7729305 L Mt 10 € 7,45

€ 2,75
cod. 7729300

• • L mt 2,5L mt 2,5

STURALAVANDINO A MOLLA  +  GANCIO 
ROTHENBERGER
In acciaio. Con maniglia.

• • L mt 3L mt 3

SEDILE WC SLOW CLOSE DOMUS
Sedile in Mdf con cerniere in zama. 
Colore bianco. Con sistema a disce-
sa rallentata. Peso: 3,2 Kg.

€ 24,90
cod. 2150327

• • Cm 47,5x37,5Cm 47,5x37,5

SEDILE WC DOMUS
Sedile in Mdf con cerniere in zama. Colore bianco. Peso: 3,2 Kg.

€ 16,00
cod. 2150328

• • Cm 47,5x37,5Cm 47,5x37,5

DOSATORE POLIFOSFATO
Per polifosfati. Attacchi F/F. Anticalcare e anticorrosivo per 
trattamento di acque potabili. Dotato di flangia Venturi che con-
sente rotazione a passi di 90° per facilitare 
l’istallazione su tubazioni orizzontali 
che verticali.

€ 37,90
cod. 6522180

• • Ø poll 1/2”Ø poll 1/2”

DOSATORE POLIFOSFATO MINIDOS ACQUASIL
Pompa dosatrice volumetrica meccanica per il 
dosaggio di AcquaSIL 20/40, prodotto anti-
corrosivo antincrostante, versione con attac-
co orizzontale e dima. Realizzata con corpo 
e piastra di attacco in materiale plastico, 
con ghiere e dadi in ottone. Completo di 
ricarica.

€ 94,90
cod. 6522182

• • Poll F 1/2”Poll F 1/2”

ANTICALCARE MAGNETICO XCAL DIMA
Agisce sull’acqua che passa al suo interno grazie a un campo di 
forza che interviene sulle molecole di carbonato di calcio che 
tendono a depositarsi sulle superfici incrostandole.

€ 17,85
cod. 6522197

• • Ø poll 1/2”fx1/2”fØ poll 1/2”fx1/2”f

ANTICALCARE MAGNETICO XCAL MEGAMAX
Agisce sull’acqua che passa al suo interno grazie a un campo di 
forza che interviene sulle molecole di carbonato di calcio che 
tendono a depositarsi sulle superfici incrostandole.

€ 26,95
cod. 6522198

• • Ø poll 3/4”fx3/4”fØ poll 3/4”fx3/4”f

7729307 L Mt 5 € 19,00
7729308 L Mt 7,5 € 29,00
7729309 L Mt 10 € 34,00

€ 12,50
cod. 7729306
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ANTICALCARE MAGNETICO ECO MAX WATER
Agisce sull’acqua che passa al suo interno grazie a un campo di 
forza che interviene sulle molecole di carbonato di calcio che 
tendono a depositarsi sulle superfici incrostandole.

€ 22,00
cod. 6522199

• • Ø poll Ø poll 

POLIFOSFATO IN CARTUCCIA
Per dosatore Dosapil. Evita 
la formazione del calcare che 
determina ostruzioni nelle 
tubature e limita la durata di 
serpentine e scambiatori di 
calore.

€ 6,40
cod. 6522190

• • Cf=pz 6Cf=pz 6

CRISTALLI X 
NEUTRALIZZATORE 
DI CONDENSA ACIDA
Da impiegare nel neutralizza-
tore Art. 6522185.

€ 4,40
cod. 6522187

• • Gr 150Gr 150

POLIFOSFATO IN POLVERE
Evita la formazione del calcare che determina 
ostruzioni nelle tubature e limita la durata di 
serpentine e scambiatori di calore.

€ 10,50
cod. 6522191

• • Kg 1Kg 1

POLIFOSFATO ACQUASIL 20/40
Soluzione acquosa di polifosfati specifici per acqua potabile 
con doppio effetto protettivo: anticorrosivo ed antincrostante. Il 
dosaggio preciso e proporzionale di MiniDOS as-
sicura una concentrazione di fosforo nell’acqua 
sempre inferiore a Mg/Lt. 5.

€ 16,95
cod. 6522183

• • Kg 1Kg 1

POLIFOSFATO ACQUASIL 2/15
Soluzione acquosa di polifosfati specifici per acqua potabile 
con doppio effetto protettivo: anticorrosivo ed antincrostante. Il 
dosaggio preciso e proporzionale di MiniDOS assicura una con-
centrazione di fosforo nell’acqua sempre inferiore a Mg/Lt. 5. In 
confezione da 4 ricariche.

€ 17,35
cod. 6522184

• • Kg 0,25Kg 0,25
• • Cf=pz 4Cf=pz 4

POLIFOSFATO CRISTALPOLI-L 20/40
Liquido anticalcare ed anticorrosivo.

€ 10,50
cod. 6522188

• • Kg 1Kg 1

FILTRO NEUTRALIZZATORE DI CONDENSA ACIDA
E’ in grado di neutralizzare totalmente il condensato delle cal-
daie domestiche che potrà quindi 
essere scaricato nel sistema 
fognario.

€ 34,50
cod. 6522185

• • Ø mm 16Ø mm 16

FILTRO DEFANGATORE MAGNETICO
Rallenta l’immissione di acqua in modo da separare i detriti che 
andranno a depositarsi. Inoltre, grazie al 
sistema con magnete, attira a sé i 
metalli ferrosi che a lungo andare 
causano l’ossidazione delle tu-
bazioni.

€ 39,95
cod. 6522186

• • Ø poll 3/4”mx3/4”fØ poll 3/4”mx3/4”f

FILTRO DEFANGATORE MAGNETICO
Rallenta l’immissione di acqua in modo da separare i detriti che 
andranno a depositarsi. Inoltre, grazie al sistema con magnete, 
attira a sé i metalli ferrosi che a lungo andare causano l’ossida-
zione delle tubazioni.

€ 36,00
cod. 6522189

• • Ø poll 3/4mx3/4fØ poll 3/4mx3/4f

ASPIRATORE ELETTRICO T LUX
Senza serranda, per espulsione diretta all’esterno ed installa-
zione a parete. Dimensione: Mm. 140x140. Sporgenza dal muro 
Mm. 20.

2233071 W 15 Ø mm 100 Mc/h 85 € 19,95
2233072 W 15 Ø mm 120 Mc/h 100 € 23,80

€ 18,85
cod. 2233070

• • W 15W 15
• • Ø mm 80Ø mm 80
• • Mc/h 60Mc/h 60

ASPIRATORE ELETTRICO L LUX
Senza serranda, per espulsione diretta all’esterno ed installa-
zione a parete. Dimensione: Mm. 163x163. Sporgenza dal muro 
Mm. 27. Per l’installazione a vetro necessita dell’accessorio Art. 
2233090.

2233091 W 15 Mc/h 90 Ø mm 90 € 26,00
2233074 W 15 Mc/h 110 Ø mm 100 € 25,50
2233075 W 15 Mc/h 160 Ø mm 120 € 27,50

€ 23,95
cod. 2233073

• • W 15W 15
• • Mc/h 60Mc/h 60
• • Ø mm 80Ø mm 80

ASPIRATORE ELETTRICO LEVANTE LUX
Per espulsione diretta all’esterno e installazione a  parete. Di-
mensione: Mm. 163x163. Sporgenza dal muro Mm. 34. Solo i 
modelli con foro Mm. 100 e 120 hanno l’apertura e la chiusura 
automatica della serrandina. Per l’installazione a vetro necessita 
dell’accessorio Art. 2233090.

2233094 W 15 Ø f Mm 80 Mc/h 60 € 34,00
2233092 W 15 Ø f Mm 90 Mc/h 90 € 34,00
2233095 W 15 Ø f Mm 90 Mc/h 90 € 34,00
2233077 W 15 Ø f Mm 100 Mc/h 100 € 35,90
2233096 W 15 Ø f Mm 100 Mc/h 100 € 34,90
2233078 W 15 Ø f Mm 120 Mc/h 140 € 39,90

€ 35,60
cod. 2233076

• • W 15W 15
• • Ø f mm 80Ø f mm 80
• • Mc/h 60Mc/h 60
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ASPIRATORE ELETTRICO PONENTE LUX
Senza serranda, per espulsione diretta all’esterno e installazione 
a parete. Dimensione: Mm. 167x167. Sporgenza dal muro Mm. 
26. Per l’installazione a vetro necessita dell’accessorio Art. 
2233090.

2233093 W 15 Ø mm 90 Mc/h 90 € 24,95
2233080 W 15 Ø mm 100 Mc/h 100 € 25,50
2233081 W 15 Ø mm 120 Mc/h 140 € 27,50

€ 24,85
cod. 2233079

ASPIRATORE ELETTRICO BORA LUX
Con apertura e chiusura automatica del bocchettone, per espul-
sione diretta all’esterno e installazione a  parete. Dimensione: 
Mm. 203x203. Sporgenza dal muro Mm. 100. Può essere in-
stallato su fori da Mm. 100, 80 e 90. Sistema di espulsione 
centrifugo che permette la fuoriuscita dell’aria anche su con-
dotte verticali.

€ 79,90
cod. 2233082

ASPIRATORE ELETTRICO V LUX
Con apertura e chiusura automatica della serranda, per espulsio-
ne diretta all’esterno e installazione a parete. Dimensioni: Mm. 
200x155. Sporgenza dal muro Mm.50.

2233084 W 15 Ø mm 120 Mc/h 130 € 38,00

€ 36,90
cod. 2233083

• • W 15W 15
• • Ø mm 100Ø mm 100
• • Mc/h 130Mc/h 130

ADATTATORE ASPIRATORE ELETTRICO VETRO 
LUX
Accessorio universale per l’installazione a vetro. Compatibile con 
la serie: Grecale, Levante, L. Adatto per vetri con spessore dai 4 
ai 25 mm, e con foro del vetro di diametro da Mm.140 a 155.

€ 18,50
cod. 2233090

• • Ø mm 80<120Ø mm 80<120

DEUMIDIFICATORE 80507
Con display LCD touch screen, riesce a deumidificare un’area di 
Mq. 26-50. Funzione di deumidificazione automatica. Serbatoio 
da Lt. 3 con sensore di riempimento. 
Timer fino a 24 ore, completo di 
ruote per un facile trasporto. Il 
compressore è silenziato.

€ 194,00
cod. 2636817

• • W 350W 350
• • Cm 305x215x480Cm 305x215x480

AIRMAX SALI KIT DEO
Kit usa e getta da Gr. 40. Efficacia 2 in 1: deumidifica e profuma 
i piccoli ambienti, come armadi, cassetti, ripostigli e scarpiere. 
Disponibile in quattro diverse fragranze: Lavanda, Freschezza 
Alpina, Pesca Mango e Vaniglia.

€ 8,50
cod. 2670210

• • Fragr MixFragr Mix

AIRMAX SALI RICARICA
Ricarica di sali antiumidità in confezione apri e chiudi, 
inodore, studiata per garantire il benessere di un ambiente privo 
di muffe o cattivi odori. Riduce l’umidità ad un valore normale 
tra il 40% ed il 60%, entrando 
in funzione solo quando il suo 
livello è eccessivo e trasforman-
dola in una soluzione acquosa che 
si raccoglie nella vaschetta.

2670281 Fragr Lavanda Kg 1 € 6,95

€ 6,50
cod. 2670280

• • Fragr InodoreFragr Inodore
• • Kg 1Kg 1

AIRMAX SALI RICARICA
Ricarica di sali antiumidità in confezione apri e chiudi, inodore, 
studiata per garantire il benessere di un ambiente privo di muffe 
o cattivi odori. Riduce l’umidità ad un 
valore normale tra il 40% ed il 60%, 
entrando in funzione solo quando il suo 
livello è eccessivo e trasformandola in 
una soluzione acquosa che si raccoglie 
nella vaschetta.

2670293 Fragr Lavanda Cf=pz 3x450 Gr. € 8,50

€ 7,90
cod. 2670292

• • Fragr InodoreFragr Inodore
• • Cf=pz 3x450gr.Cf=pz 3x450gr.

AIRMAX MINI TAB KIT AMBIANCE
Kit per combattere la condensa, l’umidità e l’odore di chiuso. 
Grazie al suo design elegante ed al sistema unico di circolazione 
dell’aria è estrememente adatto per l’uso in soggiorno, camera 
da letto, ecc. In dotazione una ricarica inodore da Gr. 100.

2670256 Col Grigio € 10,95

• • Col BiancoCol Bianco

AIRMAX MINI TAB RICARICA
Ricariche di sali anti umidità in pasticche inodore, studiate per 
garantire il benessere di un ambiente privo di muffe o cattivi 
odori. Riducono l’umidità ad un valore normale tra il 40% ed il 
60%, entrando in funzione solo quandoil suo livello è eccessivo 
e trasformandola in una soluzione acquosa che si raccoglie nella 
vaschetta. Confezione da 2 pasticche da Gr. 100, valida per due 
ricariche.

2670258 Fragr Lavanda € 6,50

• • Fragr InodoreFragr Inodore

AIRMAX TAB MAGNETE KIT AMBIENCE
Kit per combattere la condensa, l’umidità e l’odore di chiuso. 
Grazie al suo design elegante ed al sistema unico di circolazione 
dell’aria è estrememente adatto per l’uso in soggiorno, camera 
da letto, ecc. Nuova versione con pasticche a ‘magnete’ (U). In 
dotazione una ricarica inodore da Gr. 450.

€ 19,00
cod. 2670284

• • Fragr InodoreFragr Inodore

AIRMAX TAB KIT VORTEX
Kit antiumidità composto da 2 vaschette e 2 ricariche Tab da 
Gr. 450.

€ 21,00
cod. 2670278

• • Fragr InodoreFragr Inodore

• • W 15W 15
• • Ø mm 80<100Ø mm 80<100
• • Mc/h 130Mc/h 130

• • W 15W 15
• • Ø mm 80Ø mm 80
• • Mc/h 60Mc/h 60

€ 10,95
cod. 2670255

€ 6,50
cod. 2670257
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AIRMAX TAB MAGNETE RICARICA 
Basata sulla tecnologia più avanzata nel campo dell’assorbiumi-
dità, combatte la condensa, l’umidità e l’odore di chiuso negli 
spazi abitativi.

2670277 Fragr Lavanda Gr 1x450 € 6,30

€ 5,95
cod. 2670276

• • Fragr InodoreFragr Inodore
• • Gr 1x450Gr 1x450

AIRMAX TAB RICARICA
Ricariche di sali anti umidità in pasticche. Riducono l’umidità ad
un valore normale tra il 40% ed il 60%. Compatibile con tutti gli
apparecchi assorbiumidità.

2670279 Fragr Lavanda Gr 2x450 € 9,90
2670288 Fragr Lavanda Gr 4x450 € 15,50
2670287 Fragr Inodore Gr 4x450 € 15,50

€ 9,70
cod. 2670273

ARIASANA TAB KIT AERO 360
Soluzione potenziata per il controllo dell’umidità e la neutraliz-
zazione degli odori in ambienti di grandi dimensioni. Grazie ai 
cristalli attivi ultra-assorbenti e all’agente anti-odore, offre un’a-
zione efficace e duratura per migliorare la qualità dell’ambiente 
e la sensazione di comfort.

€ 16,50
cod. 2670117

• • Gr 450Gr 450

ARIASANA TAB RICARICA AERO 360
Tripacco di ricariche tab universali, ad effi cacia potenziata, 
adattea kit assorbiumidità per ambienti di grandi dimensio-
ni. Grazie alla sua innovativa superfi cie scanalata e con foro 
centrale, ha una maggiore superfi cie di scambio con l’aria. Effi 
cace contro l’umidità e con agente anti-odore brevettato per la 
neutralizzazione dei cattivi odori.

€ 13,50
cod. 2670116

• • Fragr InodoreFragr Inodore
• • Gr 450Gr 450

ELIMINA MUFFA IGIENIZZANTE AIRMAX
Distrugge all’istante muffe e alghe. Grazie all’esclusiva combi-
nazione di spray e schiuma, è adatto per superfici estese, mac-
chie resistenti e punti difficili da rag-
giungere. Adatto anche per applicazioni 
esterne come facciate, balconi e fioriere. 
E’ inoltre indicato per sbiancare e igie-
nizzare materiali e superfici annerite 
(muffe) o verdastre (alghe). Contiene ipoclorito 
di sodio. Sistema brevettato di ricarica.

€ 6,30
cod. 8390837

• • Ml 500Ml 500

ELIMINA MUFFA SENZA CLORO AIRMAX
Elimina e combatte efficacemente la formazione della muffa 
in casa. Distrugge efficacemente e rapidamente muffe e bat-
teri. Grazie alla formula senza cloro è 
estremamente adatto per gli utilizzi in 
soggiorno o camera da letto. Non scolora 
tessuti e carte da parati.

€ 8,50
cod. 8390838

• • Ml 500Ml 500

ELIMINA MUFFA MUFFYXID FAREN
Trattamento che risolve efficacemente e rapi-
damente i problemi della muffa da muri e ri-
vestimenti murali. Elimina i muschi e le alghe. 
Esplica anche un’importante azione sanificante ed 
igienizzante. 

€ 6,90
cod. 8392408

• • Ml 500Ml 500

ELIMINA MUFFA STOP DIXI
Elimina in pochi minuti qualsiasi traccia di 
muffe, alghe e muschi, presenti in 
qualsiasi tipo di ambiente.

8392702 Ml 500 € 12,95
8392703 Ml 1000 € 19,90

€ 7,50
cod. 8392701

• • Ml 250Ml 250

ADDITIVO IDROPITTURA A.D.TIV 5 MUFFA STOP 
DIXI
Additivo risanante per idropitture, incolo-
re ed inodore. Previene e combatte 
la formazione di muffe sui muri 
interni ed esterni.

8392716 Ml 250 € 12,50

€ 7,20
cod. 8392715

• • Ml 125Ml 125

CARRUCOLA ZAMA OTTONATA 
CON GANCIO
Con gancio zincato.

7531540 Ruota Mm 40 € 0,95
7531542 Ruota Mm 50 € 1,40
7531543 Ruota Mm 60 € 2,15

€ 0,90
cod. 7531530

• • Ruota mm 30Ruota mm 30

CARRUCOLA ZAMA CON VITE SELF
In zama ottonata. Vite a legno zincata.

€ 2,80
cod. 7531529

• • Ruota mm 30Ruota mm 30

CARRUCOLA NYLON CON GANCIO
Con gancio zincato.

7531549 Ruota Mm 40 € 1,15
7531550 Ruota Mm 50 € 1,20
7531560 Ruota Mm 60 € 1,70

€ 1,10
cod. 7531548

• • Ruota mm 30Ruota mm 30

CARRUCOLA NYLON CON GANCIO SELF
Inox.

7531562 Ruota Mm 40 € 3,45

€ 3,15
cod. 7531561

• • Ruota mm 30Ruota mm 30

CARRUCOLA NYLON CON GANCIO
Con cuscinetto.

7531565 Ruota Mm 50 € 5,55

€ 5,20
cod. 7531564

• • Ruota mm 40Ruota mm 40

CARRUCOLA NYLON SELF
Con staffa zincata.

7531567 Ruota Mm 40 € 3,45

€ 2,50
cod. 7531566

• • Ruota mm 25Ruota mm 25

• • Fragr InodoreFragr Inodore
• • Gr 2x450Gr 2x450
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CARRUCOLA NYLON SELF
Con staffa da muro girevole.

7531571 Ruota Mm 60 € 5,90

€ 5,40
cod. 7531570

• • Ruota mm 40Ruota mm 40

PULEGGIA NYLON SELF
Con occhiolo nichelato.

7531576 Ruota Mm 80 € 5,25

€ 2,70
cod. 7531575

• • Ruota mm 60Ruota mm 60

PULEGGIA NYLON DOPPIA SELF
Con occhiolo nichelato.

7531578 Ruota Mm 80 € 7,35

€ 3,65
cod. 7531577

• • Ruota mm 60Ruota mm 60

CAVETTO ACCIAIO OTTONATO BIANCO
Plastificato.

€ 0,59 ml
cod. 7511262

• • Ø mm 6Ø mm 6
• • L mt 200L mt 200
• • Kg 210Kg 210

CAVETTO ACCIAIO OTTONATO BIANCONE
Plastificato.

7511253 Ø mm 4,5 Kg 250 Mt 500 € 99,95

€ 0,40 ml
cod. 7511252

• • Ø mm 4,5Ø mm 4,5
• • Kg 250Kg 250
• • Mt 200Mt 200

CAVETTO ACCIAIO ZINCATO SUPER BIANCONE
Con 49 fili (7x7). Rivestito con PVC bianco 
additivato con biossido di titanio.

7511259 Ø mm 5 L Mt 500 Kg 600 € 249,00

€ 16,80
cod. 7511256

• • Ø mm 5Ø mm 5
• • L mt 20L mt 20
• • Kg 600Kg 600

CAVETTO ACCIAIO OTTONATO BIANCO
Plastificato.

€ 5,60
cod. 7511265

• • Ø mm 4,5Ø mm 4,5
• • L mt 20L mt 20
• • Kg 250Kg 250

CAVETTO ACCIAIO BIANCO CAVATORTA
In acciaio plasticato.

€ 4,70
cod. 7511267

• • Ø mm 2,8Ø mm 2,8
• • L mt 20L mt 20
• • Kg 520Kg 520

CAVETTO ACCIAIO OTTONATO TRASPARENTE
Rivestito in PVC trasparente.

7511210 Ø mm 5 L Mt 20 Kg 150 € 6,00

€ 4,30
cod. 7511209

• • Ø mm 4Ø mm 4
• • L mt 20L mt 20
• • Kg 100Kg 100

CAVETTO ACCIAIO OTTONATO TRASPARENTE
Rivestito in PVC trasparente.

7511204 Ø mm 6 L Mt 100 Kg 210 € 29,95

€ 20,90
cod. 7511203

• • Ø mm 5Ø mm 5
• • L mt 100L mt 100
• • Kg 150Kg 150

CAVETTO ACCIAIO ZINCATO TRASPARENTE
Con 19 fili. Rivestito in PVC trasparente.

7511215 Ø mm 5 L Mt 100 Kg 370 € 42,90
7511218 Ø mm 6 L Mt 100 Kg 370 € 52,90

€ 9,75
cod. 7511213

• • Ø mm 5Ø mm 5
• • L mt 20L mt 20
• • Kg 300Kg 300

FILO NYOFIL
In nylon bianco.Carico di rottura Kg. 480. Bobina da Kg. 12, lun-
ghezza Mt. 870.

• • Ø mm 4Ø mm 4
• • L mt 870L mt 870
• • Kg 480Kg 480

FILO NYOFIL  +  MORSETTI
In nylon bianco Mm. 4. Le sue principali caratteristiche sono la 
tenacità e l’elasticità che lo rendono in grado di sostituire il filo 
metallico. In scatola da Mt. 100 con 20 morsetti inclusi.

• • Ø mm 4Ø mm 4
• • L mt 100L mt 100

TENDITORE CAVETTO TIRA TIRA
Ideato per la messa in tiro di qualsiasi tipo di fune e cavetti da 
Mm. 2,5 a Mm. 4,5. Prodotto resistente ad alte e basse tempera-
ture, alla trazione, alla salsedine e ai raggi ultravioletti.

• • Cf=pz 16Cf=pz 16

FILO NYOFIL  +  MORSETTI SELF
In nylon bianco. Le sue principali caratteristiche sono la 
tenacità e l’elasticità che lo rendono in grado di sostituire il filo 
metallico. In dotazione: morsetti.

7511275 Ø mm 4 L Mt 20 Morsetti 4 € 8,90
7511276 Ø mm 4 L Mt 30 Morsetti 6 € 12,95

€ 4,90
cod. 7511273

• • Ø mm 4Ø mm 4
• • L mt 10L mt 10
• • Morsetti 2Morsetti 2

MORSETTO X FILO NYOFIL
In alluminio. Per cavetto diametro 
Mm. 4,0.

€ 0,25
cod. 7511271

MORSETTO X FILO NYOFIL SELF
In alluminio. Per cavetto diametro Mm. 4,0.

€ 2,65
cod. 7511277

• • Ø mm 4Ø mm 4
• • Cf=pz 4Cf=pz 4

€ 0,24 ml
cod. 7511269

€ 0,70 ml
cod. 7511272

€ 2,40 PZ
cod. 7511202
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STENDINO A MURO PIEGHEVOLE 714 MINUTEX
In acciaio zincato. 2 staffe pieghevoli. Da fissare con tasselli (non 
inclusi).

2338105 L Cm 60 Cf=pz 2 € 13,35
2338106 L Cm 60 Cf=pz 2 € 12,90

€ 11,85
cod. 2338117

• • L cm 60L cm 60
• • Cf=pz 2Cf=pz 2

STENDINO X RINGHIERA 712 MINUTEX
In acciaio. 2 staffe fisse. Complete di fissaggio a ringhiera.

2338118 Fin Grafite L Cm 58 Cf=pz 2 € 9,90
2338119 Fin Inox L Cm 58 Cf=pz 2 € 28,00
2338115 Fin Zincato L Cm 58 Cf=pz 2 € 9,40

€ 10,90
cod. 2338112

• • Fin BiancaFin Bianca
• • L cm 58L cm 58
• • Cf=pz 2Cf=pz 2

STENDINO PIEGHEVOLE X RINGHIERA 713 
MINUTEX
In acciaio. 2 staffe pieghevoli. Complete di fissaggio a ringhiera.

2338102 Fin Bianca L Cm 58 Cf=pz 2 € 13,00
2338103 Fin Grafite L Cm 58 Cf=pz 2 € 13,00

€ 9,00
cod. 2338101

• • Fin ZincataFin Zincata
• • L cm 58L cm 58
• • Cf=pz 2Cf=pz 2

STENDINO DRY BAMA
Si adatta a radiatori delle più svariate forme e dimensioni. Con 
radiatori spenti è una valida alternativa ad altri portasciugamani. 
Colori assortiti.

€ 13,00
cod. 6200190

STENDINO TEPORE BAMA
Supporto regolabile e adattabile a qualsiasi tipo di termosifone 
ideale per riscaldare pantofole, asciugare scarpe, appendere 
accappatoi al termo arredo per tenerli caldi e molto altro. Ap-
plicabile ai radiatori delle più svariate forme e dimensioni da un 
minimo di Cm. 0,5 ad un massimo di Cm. 2. Colori assortiti.

€ 6,50
cod. 6200191

• • Cm 5,5x27,5Cm 5,5x27,5
• • Cf=pz 2Cf=pz 2

STENDINO CUCCIOLO GIMI
In resina. Da pavimento o da vasca. Pratico e maneggevole. Di-
mensioni aperto: Cm. 92x50x81.

€ 29,00
cod. 2338261

• • Mt 10Mt 10

STENDINO ROTOR 4 GIMI
In resina. Sistema di bloccaggio sicuro antisrotolamento acci-
dentale. Dimensioni aperto: Cm. 360x30x8.

€ 15,50
cod. 2338320

• • Mt 14Mt 14

STENDINO SKATTO 100 GIMI
In alluminio e resina. Fili in alluminio antipiega diametro Mm. 
8. Porta asciugamani viti e tasselli inclusi. Dimensioni aperto: 
Cm. 104x50x16.

€ 24,00
cod. 2338321

• • Mt 6Mt 6

STENDINO TELEPACK 70 GIMI
In alluminio e resina. Da parete, versatile e salvaspazio. Fili 
grossi che evitano le pieghe sui capi asciutti. Richiuso diventa 
una pratica mensola o portasciugamani. Per pareti esterne ed 
interne. Dimensioni aperto: Cm. 70x38x6.

€ 33,00
cod. 2338328

• • Mt 5Mt 5

STENDINO GLORY GIMI
In acciaio. Con piedini antiscivolo. Dimensioni aperto: Cm. 
180x55x93.

€ 16,50
cod. 2338207

• • Mt 18Mt 18

STENDINO JOLLY GIMI
In acciaio. Pratico e conveniente. Con piedini antiscivolo. Dimen-
sioni aperto: Cm. 180x55x93.

€ 14,95
cod. 2338209

• • Mt 18Mt 18

STENDINO DOBLE VILEDA
In acciaio ed alluminio. Estende le ali a scomparsa Cm. 105-209, 
con ruote per facili spostamenti. Dimensioni aperto: Cm. 105-
209x60x97.

€ 57,00
cod. 2338273

• • Mt 20Mt 20
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STENDINO RAINBOW COLOR CAP GIMI
In acciaio zincato. Con prolunghe sovrapponibili. Comodo ed 
essenziale. Colori assortiti. Dimensioni aperto: Cm. 199x55x93.

€ 25,50
cod. 2338259

• • Mt 20Mt 20

STENDINO TENDER GIMI
In alluminio e acciaio. Con fili tubolari che evitano le pieghe sui 
capi asciutti. Con fermaprolunghe per evitare aperture acciden-
tali. Dimensioni aperto: Cm. 173x56x91.

€ 29,00
cod. 2338234

• • Mt 20Mt 20

STENDINO TOP GIMI
In acciaio. Con prolunghe sovrapponibili. Comodo ed essenziale. 
Dimensioni aperto: Cm. 199x55x93.

€ 21,00
cod. 2338210

• • Mt 20Mt 20

STENDINO ZAFFIRO GIMI
In resina. Con ruote per facili spostamenti e snodo antichiusura 
accidentale con pulsante. Ideale per esterno. Dimensioni aperto: 
Cm. 182x55x88.

€ 28,00
cod. 2338275

• • Mt 20Mt 20

STENDINO INFINITY COMPACT VILEDA
Griglia centrale telescopica estensibile fino a 2 metri. Non segna 
i capi grazie all’extra spessore dei fili. Con ruote ed angolari. Di-
mensioni min-max: Cm. 117-205x56x104.

€ 59,95
cod. 2338129

• • Mt 20Mt 20

STENDINO SURPRISE VILEDA
In acciaio. Con 2 griglie a scorrimento facili da aprire (estensibili 
da Cm. 110 a 187). Dotato di protezioni antigraffio con fenditure 
per stendere piccoli capi, innesto antichiusure accidentali e ruo-
te per facili spostamenti. Dimensioni aperto: Cm. 187x61x94.

€ 44,95
cod. 2338132

• • Mt 20Mt 20

STENDINO INFINITY FLEX VILEDA
Griglia centrale telescopica estensibile fino a 2 metri. Non segna 
i capi grazie all’extra spessore dei fili. Ali alte. Con ruote ed an-
golari. Dimensioni min-max: Cm. 216-304x56x128.

€ 69,50
cod. 2338133

• • Mt 28,6Mt 28,6

STENDINO BREZZA EXTEND GIMI
In acciaio e resina. Da balcone con griglia estensibile da Cm. 116 
a 188. Non segna i capi grazie all’extra spessore dei fili. Dotato 
di bracci regolabili e ripiegabili ultra resistenti, antiflessione e 
torsione. Dimensioni aperto: Cm. 192x55x30.

€ 46,90
cod. 2338120

• • Mt 20Mt 20

STENDINO BREZZA 100 GIMI
In acciaio, alluminio e resina. Da balcone. Dotato di bracci re-
golabili e ripiegabili, con struttura antiflessione e torsione. Fili 
centrali tubolari per avere meno pieghe sui capi. Con angolari 
antigraffio. Dimensioni aperto: Cm. 110x56x30.

€ 15,90
cod. 2338121

• • Mt 10Mt 10

STENDINO BREZZA 200 GIMI
Stendibiancheria da balcone con ali. Dotato di bracci in resina 
regolabili e ripiegabili, con struttura anti flessione e torsione. 
Dimensione Cm. 178x55x28.

€ 23,90
cod. 2338126

• • Mt 18Mt 18

STENDINO GHIBLI GIMI
In resina. Con struttura ultra resistente anti flessione e tor-
sione. Dotato di bracci regolabili e ripiegabili. Dimensioni: Cm. 
99x54x26.

€ 28,90
cod. 2338122

• • Mt 10Mt 10

STENDINO PLIKO GIMI
In resina. Da applicare a termosifone. Super compatto, con brac-
ci estraibili, regolabili e ripiegabili per poterlo appendere anche 
alla porta o alla doccia. Dimensioni: Cm. 56x29x13.

€ 6,50
cod. 2338123

• • Mt 3,5Mt 3,5
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STENDINO POLAR 100
In acciaio e resina. Con bracci in resina regolabili e ripiegabili. 
Dimensioni aperto: Cm. 110x55x28.

€ 12,50
cod. 2338125

• • Mt 10Mt 10

STENDINO VIRGOLA GIMI
In resina. Con braccia laterali regolabili e piegabili. Ideale da ap-
pendere sul balcone, sul termosifone o sulla vasca. Dimensioni: 
Cm. 96x50x30.

€ 19,50
cod. 2338124

• • Mt 10Mt 10

STENDINO EXPRESS VILEDA
Per termosifone. E’ la soluzione perfetta per piccoli carichi di 
biancheria che necessitano di un’asciugatura rapida. I bracci in 
resina rinforzata costituiscono una struttura robusta e affidabile 
per i tuoi vestiti, asciugamani da cucina o altri capi. Dimensioni 
aperto: Cm. 41x28,5.

€ 7,95
cod. 2338127

• • Mt 3Mt 3

STENDINO X SCALDASALVIETTE
In polipropilene resistente bianco. Applicabile su tubi con dia-
metro Mm. 18/26 e con una distanza tra tubi di Mm. 10/17. 
Portata: Kg. 5.

€ 8,00
cod. 6200189

• • Mm 51x32Mm 51x32

STENDINO MODULAR 3 GIMI
In acciaio. Con snodo speciale: si può usare del tutto aperto 
o a metà, in funzione del bucato. 3 livelli di griglie ripiegabili, 
angolari con ruote piroettanti, protezioni antigraffio e 2 porta-
grucce. Utilizzabile anche nel box doccia. Dimensioni aperto: 
Cm. 71x71x132.

€ 38,95
cod. 2338270

• • Mt 30Mt 30

STENDINO MODULAR 4 GIMI
In acciaio. Con snodo speciale: si può usare del tutto aperto 
o a metà, in funzione del bucato. 3 livelli di griglie ripiegabili, 
angolari con ruote piroettanti, protezioni anti-graffio e 2 por-
tagrucce. Utilizzabile anche nel box doccia. Dimensione aperto: 
Cm. 71x71x168.

€ 34,90
cod. 2338271

• • Mt 40Mt 40

GANCIO X SCALDASALVIETTE
In ABS bianco. Incastro a scatto senza fissaggi. Adatto per tutti i 
modelli di termosifoni a tubi rotondi.

€ 4,25
cod. 6200188

• • Cm 7x7,5Cm 7x7,5
• • Cf=pz 2Cf=pz 2

ASSE DA STIRO CLASSIC GIMI
In acciaio. Dotata di poggiaferro con archetto di appoggio re-
versibile, adatto anche per mancini. Struttura gambe a sezione 
tonda. Copriasse 100% cotone con imbottitura in mollettone. 
Piano di stiratura Cm. 110x33.

€ 34,90
cod. 2339042

• • Cm 132x33x90Cm 132x33x90

ASSE STIRO POLLICINO GIMI
In acciaio. Struttura gambe a sezione tonda. Copriasse 100% 
cotone con imbottitura in mollettone. Piano di stiratura Cm. 
73x32. Con gancio per appenderlo.

€ 16,90
cod. 2339044• • Cm 32x73Cm 32x73

ASSE DA STIRO JUNIOR GIMI
In acciaio. Dotato di poggiaferro a filo. Struttura gambe a sezio-
ne tonda. Copriasse 100% cotone con imbottitura in mollettone. 
Piano di stiratura Cm. 110x33.

€ 46,95
cod. 2339046

• • Cm 133,5x33x90Cm 133,5x33x90

ASSE DA STIRO PRESTIGE GIMI
In acciaio. Dotata di poggiaferro con archet-
to di appoggio reversibile, adatto anche per 
mancini. Struttura gambe a sezione tonda. 
Accessoriata di griglia portabiancheria e an-
tenna tendifilo. Copriasse 100% cotone con 
imbottitura in mollettone. Piano di stiratura 
Cm. 122x38.

€ 54,90
cod. 2339043

• • Cm 144x38x90Cm 144x38x90
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TELO SALVA BUCATO PE BD
In polietilene trasparente a bassa densità. Gr. 280.

€ 1,90
cod. 2338113

• • Mt 3x2Mt 3x2

RICAMBIO TELO ASSE DA STIRO JUNIOR GIMI
Cotone 100% con mollettone. Fantasie assor-
tite.

€ 11,60
cod. 2339101

• • Cm 120x43Cm 120x43

RICAMBIO TELO ASSE DA STIRO PRESTIGE GIMI
Cotone 100% con mollettone. Fantasie assortite.

€ 12,95
cod. 2339102

• • Cm 132x48Cm 132x48

MOLLETTE STENDIPANNI SUPER
In plastica con molla in acciaio zincato.

€ 1,20
cod. 2338352

• • Cf=pz 10Cf=pz 10
FORBICE MULTIUSO EFFE
Con lame in acciaio inox rivestite al titanio. 
Impugnatura in nylon con inserti in gomma.

1239407 L Cm 18 € 2,20
1239408 L Cm 21 € 2,85
1239409 L Cm 23 € 3,25

€ 1,90
cod. 1239405

• • L cm 13L cm 13

FORBICE CASA UFFICIO MULTIUSO 303908 
WOKIN
Lame in acciaio inox. 
Manici con tpr antiscivolo.

€ 2,80
cod. 7005563

• • L cm 20L cm 20

SGABELLO JAFAR DOMUS
In acciaio verniciato. Piedini in pvc.

2337230 Pioli 3 H Mm 729 € 49,90
2337231 Pioli 2 H Mm 486 € 39,90

€ 64,90
cod. 2337229

• • Pioli 4Pioli 4
• • H mm 972H mm 972

SGABELLO ALADINO DOMUS
In acciaio verniciato. Piedini in pvc.

2337233 Pioli 3 H Mm 675 € 32,90
2337234 Pioli 4 H Mm 900 € 39,90

€ 23,90
cod. 2337232

• • Pioli 2Pioli 2
• • H mm 450H mm 450

SGABELLO RAJA DOMUS
In alluminio. Pieghevole, a doppia salita. Piedini in pvc e gradini 
antiscivolo. Portata massima: Kg. 150. Conformi alla norma EN 
14183.

2337236 Pioli 4 H Mm 876 € 52,95

€ 39,00
cod. 2337235

• • Pioli 3Pioli 3
• • H mm 658H mm 658

CARRELLO PORTASPESA TRIS NEW GIMI
A 6 ruote, ideale per salire le scale. Ha una robusta struttura in acciaio La sacca lavabile è facilmen-
te rimovibile dalla struttura grazie al sistema Easy-Click, caratteristica che semplifica le operazioni 
di pulizia. Colori vari.

€ 69,90
cod. 2363811

• • Lt 50Lt 50
• • Kg 30Kg 30

CARRELLO PORTASPESA ARGO NEW GIMI
Struttura in acciaio, sacca in poliestere lavabile e antipioggia. Ruote gommate. Chiusura con cou-
lisse. Capiente tasca anteriore. Maniglia ergonomica. Il carrello è pieghevole e facile da riporre 
ovunque.

2363813 Lt 42 Kg 30 Col Nero € 34,00
2363814 Lt 42 Kg 30 Col Rosso € 34,00

€ 34,00
cod. 2363812

• • Lt 42Lt 42
• • Kg 30Kg 30
• • Col BluCol Blu
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BIDONE ASPIRATUTTO 794203 WOKIN
Serbatoio in acciaio inox, flusso d’aria Mc./minuto 1,9. Tubo fles-
sibile da Mt. 1,5 m, + 2 prolunghe rigide di tubo in plastica. Filtro 
HEPA. Cavo Mt. 2,3. Accessori inclusi: 1 set 2 in 1 spazzola, 1 
lancia piatta. Depressione massima mbar 170.

€ 104,90
cod. 7006410

• • W 1200W 1200
• • Lt 30Lt 30

BIDONE ASPIRATUTTO JOKER 1400 S 
LAVORWASH
Per l’aspirazione del secco e dei liquidi. 1.400W di spunto. Fusto 
in acciaio. Con 4 ruote pivottanti. In dotazione: filtro in microfi-
bra e filtro in spugna, tubo flessibile da Mt. 1,5, due prolunghe 
da Cm. 45, lancia piatta e spazzola. Depressione massima mbar 
180. Portata aria massima Lt./sec. 35. Peso Kg. 5,1. Servizio di 
assistenza a domicilio.

€ 79,00
cod. 7460133

• • W 1200W 1200
• • Lt 20Lt 20

BIDONE ASPIRATUTTO RUDY 30S LAVORWASH
Per l’aspirazione del secco e dei liquidi, con funzione di soffiato-
re. 1.200W di spunto. Fusto in acciaio. Con ruote per lo sposta-
mento. In dotazione: filtro in microfibra e filtro in spugna, tubo 
flessibile da Mt. 1,5, due prolunghe da Cm. 45, lancia piatta e 
spazzola. Depressione massima mbar 180. Portata aria massima 
Lt./sec. 35. Peso Kg. 6,5. servizio di assistenza a domicilio.

€ 99,50
cod. 7460156

• • W 1000W 1000
• • Lt 30Lt 30

BIDONE ASPIRATUTTO WTP30X LAVORWASH
Per solidi e liquidi. Motore silenziato, con doppio isolamento 
elettrico. Sistema aspirante con raffreddamento by-pass. Con 
4 ruote e portacavo. Portata aria massima Lt./sec. 60. Depres-
sione massima Mbar.220. Peso Kg. 7,5. Accessori in dotazione: 
tubo flessibile da Mt. 2, 2 prolunghe da Cm. 48, lancia piatta, 
gancio per tubo flex, corpo spazzola, accessorio setolato per 
corpo spazzola, accessorio liquidi per corpo spazzola, filtro rac-
coglitore con valvola, filtro cartuccia, filtro spugna. Servizio di 
assistenza a domicilio.

€ 169,00
cod. 7460271

• • W 800W 800
• • Lt 30Lt 30

BIDONE ASPIRATUTTO WTP30XE LAVORWASH
Aspira secco e liquidi. Motore silenziato, con doppio isolamento 
elettrico. Sistema aspirante con raffreddamento by-pass. Dotato 
di 4 ruote (2 pivottanti) e portacavo. Portata aria massima Lt./
sec. 65. Depressione massima Mbar.240. Peso Kg. 8,2. Acces-
sori in dotazione: tubo flessibile da Mt. 4, prolunghe da Cm. 48, 
lancia piatta, gancio per tubo flex, corpo spazzola, accessorio 
setolato per corpo spazzola, accessorio liquidi per corpo spaz-
zola, filtro raccoglitore con valvola, filtro cartuccia, filtro spugna, 
adattatore per elettroutensili. Servizio di assistenza a domicilio.

€ 219,00
cod. 7460276

• • W 1600W 1600
• • Lt 30Lt 30

BIDONE ASPIRATUTTO WTP50XE LAVORWASH
Semi professionale per solidi e liquidi. Potenza di aspirazione 
di Lt./Sec. 65 con un risparmio energetico del 50%. Fusto in 
acciaio inox. Dotato di 4 ruote pivottanti. Depressione massima 
mbar. 240. Peso Kg. 14. Cavo elettrico da Mt. 4. Con presa elet-
troutensile Watt 2.200. Accessori in dotazione: tubo flessibile 
da Mt. 5, 2 prolunghe da Cm. 45, corpo spazzola con bocchetta 
per solidi e liquidi, adattatore multidiametro, bocchetta multi-
funzione, lancia piatta, filtro in carta (Art. 74.601.24), filtro Hepa 
(Art. 74.601.16) e filtro in spugna (Art. 74.601.46). Servizio di 
assistenza a domicilio.

€ 279,00
cod. 7460270

• • W 1600W 1600
• • Lt 50Lt 50

1200
WATT

1200
WATT

1600
WATT

1600
WATT

800
WATT

1000
WATT
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CARRELLO PORTA ELETTRODOMESTICO SQUARE 
EFFE
In acciaio, con terminali in gomma antiscivolo. Lati regolabili. 
Con ruote pivottanti.

CARRELLO PORTA ELETTRODOMESTICO EFFE NASTRO ANTISDRUCCIOLO ADESIVO
Per scale. Colore nero.

1860517 Mm 25 L Mt 18 € 8,50
1860520 Mm 25 L Mt 5 € 3,00

€ 6,90
cod. 1860516

• • Mm 19Mm 19
• • L mt 18L mt 18

PASSATOIA AGUGLIATO INCA
In fibra polipropilenica con supporto di coesione in resine acrili-
che. Adatta per impieghi su ingressi, scale e corridoi per abita-
zioni civili, uffici, alberghi, banch, locali a traffico intenso.

2309964 Cm 67 Col Blu € 8,50
2309965 Cm 67 Col Rosso € 8,50
2309966 Cm 67 Col Grigio € 8,50
2309967 Cm 67 Col Marrone € 8,50

• • Cm 67Cm 67
• • Col VerdeCol Verde

PASSATOIA AGUGLIATO ELEA
In fibra polipropilenica con supporto in lattice sintetico. Peso to-
tale Gr/mq. 620., spessore Mm. 2,5. Resistenza al fuoco BFL-S1. 
Adatta per allestimenti temporanei, fiere, mostre, congressi, 
esposizioni in genere.

• • Mt 1Mt 1
• • Col RossoCol Rosso

PASSATOIA AGUGLIATO PASSAT
In fibra polipropilenica con supporto di coesione in resine acrili-
che. Adatta per impieghi su ingressi, scale e corridoi per abita-
zioni civili, uffici, alberghi, banch, locali a traffico intenso.

2309927 Cm 67 Col Rosso € 6,50
2309928 Cm 67 Col Antracite € 6,50
2309929 Cm 67 Col Marrone € 6,50

• • Cm 67Cm 67
• • Col VerdeCol Verde

ANTISDRUCCIOLO SPRAY 132 VMD
Pellicola spray per impieghi antinfortunistici. Crea una super-
ficie antiscivolo, incolore e ruvida al tatto idonea per superfici 
scivolose come gradini, piastrelle, marmo ecc. 
Puo’ essere utilizzata su svariati supporti come 
metallo, plastica, legno ecc. Non ingiallisce nel 
tempo e asciuga al tatto dopo 20-30 minuti. 
Non contiene piombo, cadmio e cromo.

COPRI PAVIMENTO PVC BOLLETTATO EFFE
In pvc eterogeneo con superficie a bollo in rilievo di diametro 
Mm. 25. Strato di usura Mm. 0,3. Spessore Mm. 1,0. Peso 1,9 
Kg/mq.

2309841 Col Grigio Mt 1 € 6,95
2309842 Col Grigio Mt 1 € 6,95
2309843 Col Nero Mt 2 € 13,95
2309844 Col Grigio Mt 2 € 13,95
2309845 Col Grigio Mt 2 € 13,95

• • Col NeroCol Nero
• • Mt 1Mt 1

COPRI PAVIMENTO PVC LAMIERA EFFE
In pvc eterogeneo con superficie a bollo in rilievo di diametro 
Mm. 25. Strato di usura Mm. 0,3. Spessore Mm. 1,3. Peso 2,2 
Kg/mq.

• • Col Grigio chiaroCol Grigio chiaro
• • Mt 1Mt 1

COPRI PAVIMENTO GOMMA LISCIA EFFE
In pvc eterogeneo con superficie liscia. Spessore Mm. 3,0. Peso 
4,5 Kg/mq.

• • Col NeroCol Nero
• • Mt 1,3Mt 1,3

COPRI PAVIMENTO GOMMA BOLLETTATO EFFE
In pvc eterogeneo con superficie a bollo in rilievo di diametro 
Mm. 25. Strato di usura Mm. 0,5. Spessore Mm. 3,0. Peso 4,2 
Kg/mq.

• • Col NeroCol Nero
• • Mt 1,2Mt 1,2

COPRI PAVIMENTO GOMMA MILLERIGHE EFFE
In pvc eterogeneo con superficie liscia. Spessore Mm. 3,0. Peso 
3,75 Kg/mq.

• • Col NeroCol Nero
• • Mt 1,2Mt 1,2

CARRELLO PORTA ELETTRODOMESTICO EFFE
In acciaio, con terminali in gomma 
antiscivolo. Lati regolabili. 
Con ruote pivottanti.

• • Kg 150Kg 150
• • Cm 43,5>63Cm 43,5>63

• • Kg 80Kg 80
• • Cm 45>63Cm 45>63
• • Cf=pz 2Cf=pz 2

In acciaio, con terminali in gomma antiscivolo.    
        Lunghezza regolabile.

€ 16,90
cod. 2190292

€ 12,90
cod. 2190293

ANTISDRUCCIOLO 
SPRAY 132 VMD

• • Ml 400Ml 400

COPRI PAVIMENTO PVC BOLLETTATO ITALIA
In pvc eterogeneo con superficie a bollo in rilievo di diametro 
Mm. 25. Strato di usura Mm. 0,25. Spessore Mm. 1,0. Peso 2,0 
Kg/mq.

2309820 Col Nero Mt 1 € 16,50
2309822 Col Grigio chiaro Mt 1 € 14,50

• • Col Grigio scuroCol Grigio scuro
• • Mt 1Mt 1

€ 6,20
cod. 8250389

€ 8,50 ml
cod. 2309963

€ 4,95 ml
cod. 2309950

€ 6,95 ml
cod. 2309840

€ 7,00 ml
cod. 2309846

€ 6,50 ml
cod. 2309925

€ 14,50 ml
cod. 2309846

€ 19,90 ml
cod. 2309847

€ 13,95 ml
cod. 2309848

€ 15,95 ml
cod. 2309849
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ZERBINO BORDO 14
Superficie in cocco tuftato con fibra 100% naturale con fondo in 
PVC. Stampa con colori acrilici a base acqua. Ottima resistenza 
del colore e brillantezza. Spessore Mm. 14. Colori assortiti.

2309013 Cm 48x80 € 9,45
2309014 Cm 50x100 € 14,50
2309033 Cm 60x120 € 22,00

€ 6,85
cod. 2309012

• • Cm 33x70Cm 33x70

ZERBINO BORDO 14 MEZZALUNA
Superficie in cocco tuftato con fibra 100% naturale con fondo in 
PVC. Stampa con colori acrilici a base acqua. Ottima resistenza 
del colore e brillantezza. Spessore Mm. 14. Colori assortiti

€ 8,50
cod. 2309015

• • Cm 40x70Cm 40x70

ZERBINO KERASHAPE
Superficie in cocco tuftato con fibra 100% naturale con fondo in 
PVC. Stampa con colori acrilici a base acqua. Ottima resistenza 
del colore e brillantezza. Forma sagomata. Spessore Mm. 14. 
Fantasie assortite.

€ 9,25
cod. 2309016

• • Cm 40x75Cm 40x75

ZERBINO POLY WEB MEZZALUNA
Superficie 100% cocco e fondo gomma. Spessore Mm. 10. Fan-
tasie e colori assortiti.

2309019 Cm 45x75 € 5,85

€ 4,25
cod. 2309017

• • Cm 40x60Cm 40x60

ZERBINO POLY WEB
Superficie 100% cocco e fondo gomma. Spessore Mm. 10. Fan-
tasie e colori assortiti.

2309020 Cm 45x75 € 5,85

€ 4,25
cod. 2309018

• • Cm 40x60Cm 40x60

ZERBINO ASCIUGAPASSO NEVAD
In polipropilene con fondo vinile. Disegno melange. 
Spessore Mm. 6. Colori assortiti.

2309026 Cm 40x70 € 6,20

€ 5,25
cod. 2309025

• • Cm 40x60Cm 40x60

ZERBINO PRATO VERDE KLIP
In polietilene. Spessore Mm. 18.

€ 6,75
cod. 2309027

• • Cm 40x60Cm 40x60

ZERBINO COCCO A ROTOLO GREGGIO 14
Superficie in cocco tuftato con fibra 100% naturale e fondo in 
PVC. Spessore Mm. 14. Classe C2 di reazione al fuoco ed omo-
logazione materiali ai fini della prevenzione incendi. Prodotto in 
Italia.

• • Mt 1Mt 1

ZERBINO BORDER GRADINO
In gomma e polipropilene. Disegno a rilievo. Spessore Mm. 8. 
Colori assortiti.

€ 5,00
cod. 2309035

• • Cm 25x60Cm 25x60

ZERBINO BORDER
In gomma e polipropilene. Disegno a rilievo. Spessore Mm. 8. 
Colori assortiti.

€ 12,80
cod. 2309037

• • Cm 50x80Cm 50x80

ZERBINO BORDER MEZZALUNA
In gomma e polipropilene. Disegno a rilievo. Spessore Mm. 8. 
Colori assortiti.

€ 8,95
cod. 2309038

• • Cm 40x70Cm 40x70

ZERBINO ASCIUGAPASSO NEVADA
In polipropilene con fondo vinile. Disegno melange. Spessore 
Mm. 6. Colori assortiti.

2309043 Cm 90x120 € 24,00

€ 11,95
cod. 2309042

• • Cm 60x90Cm 60x90

€ 32,00 ml
cod. 2309029



4444

CALDO INVERNO 2025CALDO INVERNO 2025

ZERBINO TROPICAL 14
Superficie in cocco tuftato con fibra 100% naturale con fondo in 
PVC. Stampa con colori acrilici a base acqua. Ottima resistenza 
del colore e brillantezza. Spessore Mm. 14. Colori assortiti.

2309052 Cm 50x100 € 14,95

€ 9,20
cod. 2309049

• • Cm 40x80Cm 40x80

ZERBINO DERBY
Superficie in poliestere agugliato con fondo in vinile.Disegno 
stampato a caldo. Spessore Mm. 11. Colori assortiti.

€ 6,00
cod. 2309054• • Cm 40x70Cm 40x70

ZERBINO DERBY MEZZALUNA
Superficie in poliestere agugliato con fondo in vinile.Disegno 
stampato a caldo. Spessore Mm. 11. Colori assortiti.

€ 6,50
cod. 2309056

• • Cm 40x75Cm 40x75

ZERBINO IMPERIALE COLORI ASSORTITI
Superficie in cocco tessuto 100% naturale. Stampa con colori 
acrilici. Ottima resistenza del colore e brillantezza. Spessore 
Mm. 30. Colori assortiti.

2309354 Cm 40x80 € 11,50

€ 17,50
cod. 2309353

• • Cm 50x100Cm 50x100

ZERBINO BORDER
In gomma e polipropilene. Disegno a rilievo. Spessore Mm. 8. 
Colori assortiti.

€ 9,10
cod. 2309021

• • Cm 40x70Cm 40x70

ZERBINO NIDO APE DROP
In gomma stampata.

€ 5,75
cod. 2309640

• • Cm 70x40Cm 70x40

ZERBINO NIDO APE MODULARE COMPOS
In gomma stampata.

2309644 Giunzione x zerbino € 1,30

€ 9,75
cod. 2309643

• • Cm 100x50Cm 100x50

SCARPIERA MODULARE UNIKA
Agganciabile e componibile, incastrabile verticalmente, predi-
sposta anche per il fissaggio laterale ed a parete. Ha uno spes-
sore molto contenuto che ne permette il posizionamento anche 
dietro alle porte.

8112137 Col Bianco/Tortora Cm 51x17x40 € 16,95

• • Col BiancoCol Bianco
• • Cm 51x17x40Cm 51x17x40

SCARPIERA MODULARE RATTAN
Agganciabile e componibile, incastrabile verticalmente, predi-
sposta anche per il fissaggio laterale e a parete. Ha uno spes-
sore molto contenuto che ne permette il posizionamento anche 
dietro alle porte.

8112143 Col Bianco/Tortora Cm 51x17x40 € 16,95

ARMADIO BASSO 1 RIPIANO LINEAR KETER
In plastica resistente di colore grigio con finitura legno. Con due ante e 1 ripiano regolabile. Dotato 
di piedini regolabili rialzati e predisposizione per il lucchetto. Capacità di carico per singolo ripiano 
Kg. 15. Resistente alla pioggia.

€ 50,55
cod. 8130633

• • Cm 68x39x90Cm 68x39x90

ARMADIO BASSO 2 RIPIANI IMPERMEABIL GULLIVER KETER
In plastica resistente di colore grigio con finitura legno. Con due ante e 2 ripianri regolabili. Dotato 
di piedini regolabili rialzati e predisposizione per il lucchetto. Capacità di carico per singolo ripiano 
Kg. 30. Resistente alla pioggia.

€ 98,90
cod. 8130636

• • Cm 80x44x100Cm 80x44x100

€ 16,95
cod. 8112136

• • Col BiancoCol Bianco
• • Cm 51x17x40Cm 51x17x40 € 16,95

cod. 8112142
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SCAFFALE KIT 5 RIPIANI PROMETAL
Componibile in lamiera pressopiegata con pretrattamento di fo-
sfosgrassaggio e verniciatura a forno di colore grigio RAL 7035. 
Con 5 ripiani antitaglio. Capacità di carico totale Kg. 400, Kg. 
80 per ripiano con carico distribuito uniformemente.

8134823 Aste Intere Cm 80x40x200 € 44,00
8134821 Aste Intere Cm 100x40x200 € 44,00
8134828 Aste Intere Cm 90x40x200 € 49,00
8134829 Aste Intere Cm 120x40x200 € 69,00

€ 38,90
cod. 8134817

• • Aste SpezzateAste Spezzate
• • Cm 100x40x186Cm 100x40x186

SCAFFALE KIT 4 RIPIANI ASTE SPEZZATE 
PROMETAL
Componibile in lamiera pressopiegata con pretrattamento di 
fosfosgrassaggio e verniciatura a forno di colore bianco. Con 4 
ripiani antitaglio. Capacità di carico totale Kg. 320, Kg. 80 per 
ripiano con carico distribui-
to uniformemente.

€ 42,90
cod. 8134802

• • Cm 80x30x151Cm 80x30x151

SCAFFALE KIT 5 RIPIANI AD INCASTRO 
PROMETAL
Componibile in lamiera zincata pressopiegata con pretratta-
mento di fosfosgrassaggio. Con 5 ripiani antitaglio. Capacità di 
carico Kg. 400, Kg. 80 per ripiano con carico distribuito uni-
formemente.

€ 54,50
cod. 8134822

• • Cm 100x40x186Cm 100x40x186

SCAFFALE KIT 5 RIPIANI WORKIT
Componibile. In lamiera zincata con 5 ripiani in MDF. Capacità di 
carico per ripiano: Kg. 175 distribuiti uniformemente.

€ 33,90
cod. 8134830

• • Cm 40x90x180Cm 40x90x180

SCAFFALE KIT 5 RIPIANI ANGOLARE WORKIT
Componibile. In lamiera zincata con 5 ripiani in MDF. Capacità di 
carico per ripiano: Kg. 175 distribuiti uniformemente. Grazie alla 
sua struttura ad angolo permette di sfruttare gli angoli inutiliz-
zati di garage e dispense per ordinare al meglio lo spazio.

€ 56,90
cod. 8134835

• • Cm 90x90x40x40x180Cm 90x90x40x40x180

SCAFFALE KIT RESINA TEMPO
In polipropilene grigio. Portata ripiano: Kg. 20.

8112151 Ripiani 5 Cm 80x40x176 € 40,00

€ 20,50
cod. 8112147

• • Ripiani 4Ripiani 4
• • Cm 60x30x133Cm 60x30x133

ARMADIO TUTTOPIANI LINEAR KETER
In plastica resistente di colore grigio con finitura legno. Con due 
ante e 3 ripiani regolabili. Dotato di piedini regolabili rialzati e 
predisposizione per il lucchetto. Capacità di carico per singolo 
ripiano Kg. 15. Resistente alla pioggia.

• • Cm 68x39x173Cm 68x39x173

ARMADIO PORTASCOPE LINEAR KETER
In plastica resistente di colore grigio con finitura legno. Con due 
ante, vano porta scope e 3 ripiani regolabili. Dotato di piedini 
regolabili rialzati e predisposizione per il lucchetto. Capacità di 
carico per singolo ripiano Kg. 10. Resistente alla pioggia.

• • Cm 68x39x173Cm 68x39x173

ARMADIO TUTTOPIANI IMPERMEABILE 
GULLIVER KETER
In plastica resistente di colore grigio con finitura legno. Con due 
ante e 4 ripiani regolabili. Dotato di piedini regolabili rialzati e 
predisposizione per il lucchetto. Capacità di carico per singolo 
ripiano Kg. 30. Resistente alla pioggia.

• • Cm 80x44x182Cm 80x44x182

€ 82,45
cod. 8130631

€ 85,20
cod. 8130632

€ 154,00
cod. 8130634
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ARMADIO MULTISPACE IMPERMEABILE 
GULLIVER KETER
In plastica resistente di colore grigio con finitura legno. 
Con due ante e 8 ripiani regolabili. Dotato di piedini regolabili 
rialzati e predisposizione per il lucchetto. Capacità di carico per 
singolo ripiano Kg. 15. Resistente alla pioggia.

€ 159,00
cod. 8130635

• • Cm 80x44x182Cm 80x44x182

BAULE CUBE
Compatto, robusto e capiente. E’ lucchettabile. La forma anti-
goccia evita il ristagno dell’acqua, le pendenze ne favoriscono il 
deflusso verso l’esterno del baule. In polipropilene colore grigio.

8112132 Cm 138x53x57 € 74,90

€ 54,90
cod. 8112131

• • Cm 96x53x57Cm 96x53x57

BAULE SHERWOOD KETER
In resina, per esterni con decorazione legno, colore marrone. Con 
ruote e maniglie per lo spostamento. Portata fino a Kg. 200. 
Totalmente impermeabile.

€ 62,90
cod. 8130102

• • Lt 270Lt 270
• • Cm 117x45x57,5Cm 117x45x57,5

PENSILINA POLICARBONATO ALVEOLARE 
NEUTRO STARS
Confezionata in kit, di facile montaggio. Resistente lamina di co-
lore neutro in policarbonato alveolare da Mm. 5 di spessore. Può 
essere montata da sola o in serie senza limiti. Con 2 sostegni in 
abs di colore nero e viti per il fissaggio.

4218022 Cm 120x80 € 38,50
4218024 Cm 120x100 € 44,00
4218026 Cm 150x100 € 52,00
4218028 Cm 160x120 € 92,00

€ 33,50
cod. 4218020

• • Cm 100x80Cm 100x80

PENSILINA POLICARBONATO ALVEOLARE FUME 
STARS
Confezionata in kit, di facile montaggio. Resistente lamina di co-
lore neutro in policarbonato alveolare da Mm. 4 di spessore. Può 
essere montata da sola o in serie senza limiti. Con 2 sostegni in 
abs di colore nero e viti per il fissaggio.

4218032 Cm 120x80 € 38,50
4218034 Cm 120x100 € 44,00
4218036 Cm 150x100 € 52,00
4218038 Cm 160x120 € 94,00

€ 33,50
cod. 4218030

• • Cm 100x80Cm 100x80

PENSILINA POLICARBONATO COMPATTO 
NEUTRO STARS
Confezionata in kit, di facile montaggio. Può essere montata da 
sola o in serie senza limiti. Composta da lamina in policarbonato 
da Mm. 2 di spessore, 2 sostegni in abs di colore nero e viti per 
fissaggio.

4218042 Cm 120x80 € 49,90
4218044 Cm 120x100 € 58,00
4218046 Cm 150x100 € 69,00
4218048 Cm 160x120 € 114,00

€ 44,90
cod. 4218040

• • Cm 100x80Cm 100x80

BAULE COMFY KETER
In resina per esterni, colore marrone. Con ruote e maniglie per 
il trasporto. Può essere utilizzata anche come panca per 2 per-
sone. Portata fino a Kg. 220. Con predisposizione per lucchetto. 
Totalmente impermeabile.

€ 62,90
cod. 8130104• • Lt 270Lt 270

• • Cm 117x45x57Cm 117x45x57

BAULE SPRINGWOOD KETER
In resina per esterni, colore verde con finitura effetto legno. 
Struttura interna in metallo. Portata fino a Kg. 250. Ruote e ma-
niglie per il trasporto. Può essere utilizzata anche come panca 
per 2 persone. Con predisposizione per lucchetto. Totalmente 
impermeabile, resistente ai raggi UV e alle intemperie.

€ 114,00
cod. 8130105

• • Lt 302Lt 302
• • Cm 123x53,5x57Cm 123x53,5x57

GENERATORE CORRENTE 791230 WOKIN
Motore a 4 tempi monocilindrico. Prese: 2x230V, potenza con-
tinua 2.800W, potenza massima 3.000W.   Funzione AVR per 
la stabilità della potenza d’uscita. Alimentazione benzina verde.  
Serbatoio Lt. 16, tempo di funzionamento continuo: 10 ore.

€ 399,00
cod. 7006050

• • Kw 3,0/2,8Kw 3,0/2,8
• •  Avr Avr

GENERATORE CORRENTE 791230 WOKIN
Motore a 4 tempi monocilindrico. Prese: 2x230V, potenza con-
tinua 2.800W, potenza massima 3.000W.   Funzione AVR per 
la stabilità della potenza d’uscita. Alimentazione benzina verde.  
Serbatoio Lt. 16, tempo di funzionamento continuo: 10 ore.

€ 399,00
cod. 7006050

• • Kw 3,0/2,8Kw 3,0/2,8
• •  Avr Avr

AVR

BAULE SHERWOOD KETER
In resina, per esterni con decorazione legno, colore marrone. Con 
ruote e maniglie per lo spostamento. Portata fino a Kg. 200. 
Totalmente impermeabile.

€ 62,90
cod. 8130102

• • Lt 270Lt 270
• • Cm 117x45x57,5Cm 117x45x57,5
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GENERATORE CORRENTE 791255 WOKIN
Motore a 4 tempi monocilindrico. Prese: 2x230V, potenza con-
tinua 5.000W, potenza massima 5.500W. Serbatoio Lt. 27 con 
indicatore di livello. Funzione AVR per la stabilità della potenza 
d’uscita. Alimentazione benzina verde. Interruttore di sovracca-
rico. Voltometro. Accensione con chiave. Con ruote e maniglia 
per il trasporto. Numero cilindri 1 cilindrata 420 Cc. Tempo di 
funzionamento continuo: 9 ore.

€ 889,00
cod. 7006051

• • Kw 5,5/5,0Kw 5,5/5,0

GENERATORE CORRENTE TC-PG25/1/E5 
EINHELL
Motore 4 tempi. Prese: 2x230V, potenza continua 2.100W, 
potenza massima 2.400W. Serbatoio Lt. 15 con indicatore di li-
vello. Funzione AVR. Alimentazione benzina verde. Peso Kg. 37,7. 
Cavo di avviamento. Tipo di generatore Sincrono. Frequenza 50 
Hz. Potenza a 230 V 2.100W. Potenza 2.400W. Due prese a 
230V. Motore 4 tempi, raffreddamento ad aria. Numero cilindri 
1 cilindrata 212 Cc. Nr. giri motore 3000. Potenza motore max 
4.15 kW. Capacità serbatoio benzina Lt. 15. Durata di funziona-
mento a 2/3 del carico: 12,5 ore. Soglia rumorosità (LWA)96 
dB (A).

€ 379,00
cod. 6224786

• • Kw 2,4/2,1Kw 2,4/2,1

GENERATORE CORRENTE TC-PG 10/E5 EINHELL
Motore a 2 tempi monocilindrico. Genera una potenza continua 
di Watt 680. L’energia elettrica viene fornita tramite una presa 
standard da Volt. 230 a cui possono essere collegati i dispositivi, 
come lampade o utensili. Avviamento con cavo di trazione.

€ 234,00
cod. 6224800

• • Kw 0,68Kw 0,68

GENERATORE CORRENTE TC-PG35/E5 EINHELL
Motore a 4 tempi monocilindrico. A basse emissioni (Standard 
SERIE 5). Prese: 2x230V, potenza continua 2.600W, potenza 
massima 3.100W. Serbatorio da Lt. 15 con indicatore. Voltome-
tro. Sistema di sicurezza contro il sovraccarico. Sistema AVR. 
Carburante: benzina verde. Dotato di maniglia e ruote per il tra-
sporto Peso Kg. 42,1.

€ 429,00
cod. 6224797

• • Kw 3,1/2,6Kw 3,1/2,6

GENERATORE CORRENTE TC-PG 55/E5 EINHELL
Motore a 4 tempi monocilindrico. A basse emissioni. Prese: 
2x230V, 1x400V Trifase, potenza continua 3.000/3.600W, 
potenza massima 3.300/5.500W. Serbatoio da Lt. 25 con indi-
catore di livello. Funzione AVR. Accensione con chiave. Alimen-
tazione: benzina verde. Interruttore di sovraccarico. Voltometro. 
Con ruote e maniglia per il trasporto. Peso: Kg. 82,8.

€ 999,00
cod. 6224799

• • Kw 7,5Kw 7,5

GENERATORE CORRENTE 65126 HYUNDAI
Motore a 4 tempi monocilindrico Hp. 13,0. Prese: 2x230V. Po-
tenza continua 4.600W, potenza massima 5.000W. Serbatoio 
Lt. 25. Avvolgimento in rame 100%, scheda AVR integrata. Pan-
nello di controllo analogico. Carburante: benzina verde. Euro 5. 
Peso: Kg. 76. Servizio di ritiro a domicilio del prodotto guasto.

€ 734,00
cod. 6224714

• • Kw 5,0/4,6Kw 5,0/4,6

GENERATORE CORRENTE 65129 + ATS HYUNDAI
Motore a 4 tempi Cc. 212 Hp. 7,0. Avviamento elettrico. Prese: 
2x230V, 1x12V. Potenza continua 3.200W, potenza massima 
3.500W. Serbatoio Lt. 15. Avvolgimento in rame 100%, scheda 
AVR integrata, ATS integrato (in caso di interruzione di corrente, 
provvede ad avviare il generatore in modo totalmente autonomo 
erogando energia alla linea che ha subito il blackout). Pannello di 
controllo analogico. Carburante: benzina verde. Euro 5. Peso: Kg. 
40. Servizio di ritiro a domicilio del prodotto guasto.

€ 719,00
cod. 6224717

• • Kw 3,5/3,2Kw 3,5/3,2

GENERATORE CORRENTE 65132 HYUNDAI
Motore a 4 tempi monocilindrico Hp. 7,0. Prese: 2x230V. Poten-
za continua Watt 2.500, potenza massima Watt 2.800. Serbato-
io Lt. 15. Voltometro. Avvolgimento in rame 100%, scheda AVR 
integrata. Pannello di controllo analogico. Carburante: benzina 
verde. Euro 5. Peso: Kg. 44. Servizio di ritiro a domicilio del 
prodotto guasto.

€ 419,00
cod. 6224721

• • Kw 2,8/2,5Kw 2,8/2,5

GENERATORE INVERTER CORRENTE 65340 NEXT 
HYUNDAI
Motore a 4 tempi monocilindrico Hp. 8, avviamento a strappo. 
Prese: 2x16A Potenza continua Watt 2800, potenza massima 
Watt 3.000. Serbatoio Lt. 15. Avvolgimento in rame 100% e 
uscita a onda sinusoidale stabilizzata. Dotato di display digitale, 
protezione termica, allarme olio e funzione risparmio carburante. 
Predisposto per collegamento in parallelo.

€ 589,00
cod. 6224729

• • Kw 3,0/2,8Kw 3,0/2,8

AVRAVVIAMENTO ELETTRICO

ACCENSIONE AUTOMATICA
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